

Subasta a la Baja Electrónica

Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID N° 251632

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 12:43 del día 23/4/2013, en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en el Decreto 12.453/08, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 251632 - Adquisición de Materiales de Construcción de la Institución:

Código Verificador: 3db129891af90df77aa54e86c05047ea

Nivel de Entidad:	PODER EJECUTIVO
Entidad:	MINISTERIO DEL INTERIOR
UOC:	POLICIA NACIONAL
Código SICP:	1050

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

Listado de Avisos

Listado de Consultas

Listado de Proveedores Participantes								
Oferente	Categoría	Nro.	Nro. Garantía	Tipo	Entidad	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sin categorizar	1	24.0016.10915	Póliza	Intercontinenta de Seguros y Reaseguros S.A.	19-04-2013	22-04-2013	21-07-2013
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	Sin categorizar	2	06.1508.35847/000	Póliza	RUMBOS S.A. DE SEGUROS	22-04-2013	23-04-2013	22-06-2013
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	Sin categorizar	3	007.1508.026759/000	Póliza	LA CONSOLIDADA	22-04-2013	23-04-2013	01-08-2013
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	Sin categorizar	4	31.1508.0004664.0000	Póliza	GRUPO GENERAL DE SEGUROS S.A.	19-04-2013	23-04-2013	02-07-2013
norberta castro martinez - 770161-6	Sin categorizar	5	45.1508.0005011.0000	Póliza	Aseguradora del Este S.A DE Seguros	22-04-2013	23-04-2013	22-06-2013
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Sin categorizar	6	007.1508.02754/000	Póliza	La Consolidada S.A	22-04-2013	23-04-2013	23-06-2013

Listado de Propuestas por Proveedor

INFORMACION DEL LOTE: 1 - LOTE N° 1: VARILLAS DE HIERRO Y CHAPAS
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30101603-001	Planchuela de hierro	75

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acepar	Acepar	Estandar	Paraguay	Planchuela	45.000	3.375.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	GALLO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	CHINA		39.000	2.925.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gallo	no aplica	no aplica	paraguay	planchuela de 3/4 x 1/4 de 6mts	55.000	4.125.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	la asuncena	la asuncena	planchuela	nacional		55.000	4.125.000
norberta castro martinez - 770161-6	acepar	acepar	n/a	ind.pgya	planchuela de hierro	35.400	2.655.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Gallo	Gallo	3/4 x 1/4	Nacional	Planchuela de Hierro	29.900	2.242.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30102403-001	Varilla de hierro conformada	140

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acepar	Acepar	Estandar	Paraguay	Varilla	28.000	3.920.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	GALLO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	CHINA		3.900	546.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gallo	no aplica	no aplica	paraguay	varilla de hierro de 6mm	19.500	2.730.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	acebrag	acebrag	varilla conf 6mm	argentina		18.000	2.520.000
norberta castro martinez - 770161-6	acepar	acepar	n/a	ind.pgya	varilla de hierro conformada	20.400	2.856.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Gallo	Gallo	Varilla de Hierro conformada	Nacional	Varilla de Hierro de 6mm	19.000	2.660.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30102403-003	Varilla de hierro torcionada	90

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acepar	Acepar	Estandar	PARaguay	Varilla	28.000	2.520.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	GALLO	NO ESPEC	NO ESPEC.	CHINA		18.200	1.638.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gallo	no aplica	no aplica	paraguay	varilla de hierro conformada de 6mm x 12 mts	19.500	1.755.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	acebrag	acebrag	varilla tor 6mm	argentina		18.000	1.620.000
norberta castro martinez - 770161-6	acepar	acepar	n/a	ind.pgya	varilla de hierro torcionada	20.400	1.836.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Gallo	Gallo	Varilla de hierro torcionada	Nacional	Varilla de Hierro	19.000	1.710.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30102403-003	Varilla de hierro torcionada	90

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acepar	Acepar	Estandar	Paraguay	Varilla	38.000	3.420.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	GALLO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	CHINA		28.600	2.574.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gallo	no aplica	no aplica	paraguay	varilla de hierro de 8mm x 12mts	32.000	2.880.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	acebrag	acebreg	varilla tor 8mm	argentina		30.000	2.700.000
norberta castro martinez - 770161-6	acepar	acepar	n/a	ind.pgya	varilla de hierro torcionada	34.800	3.132.000

NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Gallo	Gallo	Varilla de Hierro	Nacional	Varilla de 8 mm	29.000	2.610.000
---	-------	-------	-------------------	----------	-----------------	--------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30102403-003	Varilla de hierro torcionada	120

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acepar	Acepar	Estandar	PARaguay	Varilla	75.000	9.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	GALLO	NO ESPEC.	NO ESPEC	CHINA		38.850	4.662.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gallo	no aplica	no aplica	paraguay	varilla de hierro de 12mm x 12mts	69.000	8.280.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	acebrag	acebrag	varilla tor 12mm	argentina		66.000	7.920.000
norberta castro martinez - 770161-6	acepar	acepar	n/a	ind.pgya	varilla de hierro torcionada	73.200	8.784.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Gallo	Gallo	Varilla de Hierro 12 mm	Nacional	Varilla de Hierro	65.000	7.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	30102403-003	Varilla de hierro torcionada	90

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acepar	Acepar	Estandar	Paraguay	Varilla	60.000	5.400.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	GALLO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	CHINA		28.600	2.574.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gallo	no aplica	no aplica	paraguay	varilla de hierro torcionada 10mm x 12 mts	49.000	4.410.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	acebrag	acebrag	varilla tor 10mm	argentina		45.000	4.050.000
norberta castro martinez - 770161-6	acepar	acepar	n/a	ind.pgya	varilla de hierro torcionada	50.400	4.536.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Gallo	Gallo	Varilla de Hierro de 10 mm	Nacional	Varilla de hierro torcionada	45.000	4.050.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	30102403-004	Varilla de hierro liso	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acepar	Acepar	Estandar	Paraguay	Varilla lisa	60.000	2.400.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	GALLO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	CHINA		32.500	1.300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gallo	no aplica	no aplica	paraguay	varilla de hierro de liso de 10mm x 12 mts	55.000	2.200.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	acebrag	acebrag	varilla lisa 10mm	argentina		45.000	1.800.000
norberta castro martinez - 770161-6	acepar	acepar	n/a	ind.pgya	varilla de hierro liso	50.400	2.016.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Gallo	Gallo	Varilla de Hierro de 10 mm	Nacional	Varilla de hierro liso	42.000	1.680.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	30102403-004	Varilla de hierro liso	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acepar	Acepar	Estandar	Paraguay	Varilla lisa	75.000	3.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	GALLO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	CHINA		37.800	1.512.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gallo	no aplica	no aplica	paraguay	varilla de hierro 12mm x 12mts.	69.000	2.760.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	acebrag	acebrag	varilla lisa 12mm	argentina		66.000	2.640.000
norberta castro martinez - 770161-6	acepar	acepar	n/a	ind.pgya	varilla de hierro liso	73.200	2.928.000

NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Gallo	Gallo	Varilla de hierro de 12 mm	Nacional	Varilla de hierro liso	72.500	2.900.000
---	-------	-------	----------------------------	----------	------------------------	--------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	30102512-003	Chapa de cinc ondulada	90

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acepar	Acepar	Estandar	Paraguay	Chapa de cinc	170.000	15.300.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ZINCALUM	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		92.300	8.307.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gallo	no aplica	no aplica	paraguay	chapa de zinc de 6 metros	135.000	12.150.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	la asuncena	la asuncena	chapa cinc 6m	nacional		217.800	19.602.000
norberta castro martinez - 770161-6	cincalum	cincalum	n/a	ind.arg	chapa de cinc ondulada	131.400	11.826.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	La Asuncena	La Asuncena	Chapa de cinc ondulada	Nacional	Chapa de cinc ondulada	181.250	16.312.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	30102512-003	Chapa de cinc ondulada	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acepar	Acepar	Estandar	Paraguay	Chapa cinc	140.000	5.600.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ZINCALUM	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		83.200	3.328.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gallo	no aplica	no aplica	paraguay	chapa de zinc ondulada de 4,5 mts.	120.000	4.800.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	la asuncena	la asuncena	chapa cinc 4.5m	nacional		163.350	6.534.000
norberta castro martinez - 770161-6	cincalum	cincalum	n/a	ind.arg	chapa de cinc ondulada	106.800	4.272.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	La Asuncena	La Asuncena	Chapa de cinc ondulada	Nacional	Chapa de cinc ondulada	145.145	5.805.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	30102519-001	Chapa de metal	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acepar	Acepar	Estandar	Paraguay	Chapa de metal	130.000	6.500.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ZINCALUM	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		80.350	4.017.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	herreria duarte	no aplica	no aplica	paraguay	chapa de metal para aire acondicionado	45.000	2.250.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	la asuncena	la asuncena	chapa metal p/ aire	nacional		70.000	3.500.000
norberta castro martinez - 770161-6	norberta castro	norberta castro	n/a	ind.pgya	chapa de metal	144.000	7.200.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	La Familia	La Familia	Chapa de metal	Nacional	Chapa de metal	188.500	9.425.000

INFORMACION DEL LOTE: 2 - LOTE N° 2: BALDOSA, PISOS CERAMICOS Y AZULEJOS

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30131702-001	Baldosa tipo granito	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Almeida	Almeida	Estandar	Paraguay	Baldosa tipo granito	35.000	3.500.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	DEPOSITO HOME DEPOT	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		84.500	8.450.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tuviare mosaicos	no aplica	no aplica	paraguay	baldosa tipo granito	25.000	2.500.000

CEPORT S.R.L. - 80044697-6	ceport	ceport	granito base gris	nacional		65.000	6.500.000
norberta castro martinez - 770161-6	norberta castro	norberta castro	n/a	ind.pgya	baldosa tipo granito	27.600	2.760.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Demafin	Demafin	Baldosa tipo granito	Nacional	Baldosa tipo granito	70.000	7.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30131704-001	Azulejo comun chico	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Almeida	Almeida	Estandar	PARaguay	Azulejo	30.000	1.500.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	DEPOSITO HOME DEPOT	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		37.050	1.852.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanbay	no aplica	no aplica	brasil	azulejo comun chico	32.000	1.600.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	cecrisa	cecrisa	azulejo 15x15	brasileira		40.000	2.000.000
norberta castro martinez - 770161-6	san lorenzo	san lorenzo	n/a	ind. arg	azulejo comun chico	42.000	2.100.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	San Lorenzo	San Lorenzo	Azulejo comun chico	Argentina	Azulejo comun chico	35.000	1.750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30131704-003	Piso calcáreo	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Almeida	Almeida	Estandar	Paraguay	Piso calcareo	30.000	12.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	DEPOSITO HOME DEPOT	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		23.400	9.360.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tuviare mosaicos	no aplica	no aplica	paraguay	piso calcareo 20 x 20	26.500	10.600.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	ceport	ceport	calcareo 20x20	nacional		28.000	11.200.000
norberta castro martinez - 770161-6	norberta castro	norberta castro	n/a	ind.pgya	piso calcareo	22.800	9.120.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Demafin	Demafin	Piso Calcareo	Nacional	Piso calcareo	28.000	11.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30131704-005	Piso ceramico	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Almeida	Almeida	Estandar	Paraguay	Piso ceramico	30.000	30.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	DEPOSITO HOME DEPOT	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		36.400	36.400.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	avare	no aplica	no aplica	brasil	piso ceramico esmaltado 30x30	32.000	32.000.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	almeida	almeida	ceramico 30x30	brasileira		31.000	31.000.000
norberta castro martinez - 770161-6	avare	avare	n/a	ind. brasil	piso ceramico	27.600	27.600.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Eliane	Eliane	Piso ceramico	Brasil	Piso ceramico	35.000	35.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30131704-005	Piso pared cerámico	535

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Almeida	Almeida	Estandar	paraguay	Piso pared	35.000	18.725.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	DEPOSITO HOME DEPOT	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		45.500	24.342.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	avare	no aplica	no aplica	brasil	piso pared ceramica 30x30 colores varios	32.000	17.120.000

CEPORT S.R.L. - 80044697-6	almeida	almeida	pared 30x30	brasilera		31.000	16.585.000
norberta castro martinez - 770161-6	avare	avare	n/a	ind. brasil	piso pared ceramico	27.600	14.766.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Eliane	Eliane	Piso pared ceramico	Brasil	Piso pared ceramico	35.000	18.725.000

INFORMACION DEL LOTE: 3 - LOTE N° 3: MATERIALES DE CONSTRUCCIONES
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	11111501-001	Arena lavada	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Arena Lavada	250.000	6.250.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ARENERA ITA ENRAMADA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		172.900	4.322.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santisima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena lavada	40.000	1.000.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	arenas	arenas	m3 lavada	nacional		60.000	1.500.000
norberta castro martinez - 770161-6	norberta castro	norberta castro	n/a	ind.pgya	arena lavada	56.400	1.410.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Arenera San Andres	Arenera San Andres	Arena Lavada	Nacional	Arena Lavada	250.000	6.250.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	11111501-002	Arena gorda	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Arena gorda	250.000	6.250.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ARENERA GUARAMBARE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		143.000	3.575.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	arenera santisima trinidad	no aplica	no aplica	paraguay	arena gorda	45.000	1.125.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	arenas	arenas	m3 gorda	nacional		80.000	2.000.000
norberta castro martinez - 770161-6	norberta castro	norberta castro	n/a	ind.pgya	arena gorda	57.600	1.440.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Arenera San Andres	Arenera San Andres	Arena Gorda	Nacional	Arena Gorda	250.000	6.250.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	11111501-004	Piedra Triturada	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Piedra triturada	1.100.000	6.600.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CONCREMIX	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		130.000	780.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	concret-mix	no aplica	no aplica	paraguay	piedra triturada por tonelada	120.000	720.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	concret mix	concret mix	tn triturada 4a	nacional		180.000	1.080.000
norberta castro martinez - 770161-6	cantera ypacarai	cantera ypacarai	n/a	ind.pgya	piedra triturada	117.600	705.600
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Arenera San Andres	Arenera San Andres	Piedra Triturada	Nacional	Piedra triturada	1.400.000	8.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30111601-001	Cemento blanco	94

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Cemento blanco	30.000	2.820.000

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	VENSER	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		25.350	2.382.900
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	fase	no aplica	no aplica	paraguay	cemento blanco de 10kgr	35.000	3.290.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	max blanco	venser srl	cemento blanco 10kg	nacional		50.000	4.700.000
norberta castro martinez - 770161-6	matco	matco	n/a	ind.pgya	cemento blanco	57.600	5.414.400
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Arami	Arami	Cemento Blanco bolsa de 10 kg	Nacional	Cemento blanco de 10 kg	50.000	4.700.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30111601-002	Cemento portland	1.800

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Cemento portland	65.000	117.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	VALLEMI	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		67.340	121.212.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento portland de 50 kgr	50.000	90.000.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	yguazu	yguazu	cemento portland	portugal		55.000	99.000.000
norberta castro martinez - 770161-6	vallemi	vallemi	n/a	ind.pgya	cemento portland	57.600	103.680.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Vallemi	Vallemi	Cemento portland bolsa de 50 kg	Nacional	Cemento portland bl de 50kg	55.000	99.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	30111601-003	Cemento glaucol	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Cemento glaucol	65.000	32.500.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CERAMIPLAST	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		28.600	14.300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	artimasa	no aplica	no aplica	paraguay	cemento claucol de 30 kgr	32.000	16.000.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	ceramiplast	ceramiplast	glaucol 30kg	nacional		45.000	22.500.000
norberta castro martinez - 770161-6	ceramiplast	ceramiplast	n/a	ind.pgya	cemento glaucol	43.200	21.600.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Arami	Arami	Cemento Glaucol bolsa de 30 kg	Nacional	Cemento glaucol	31.500	15.750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	30111601-004	Cemento tipo 1	1.855

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	PARaguay	Cemento tipo 1	65.000	120.575.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	VALLEMI	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		66.300	122.986.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vallemi	no aplica	no aplica	paraguay	cemento portland de 50kgr	50.000	92.750.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	yguazu	yguazu	tipo 1	portugal		55.000	102.025.000
norberta castro martinez - 770161-6	vallemi	vallemi	n/a	ind.pgya	cemento tipo 1	60.000	111.300.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Vallemi	Vallemi	Cemento tipo 1 en bolsa de 50 kl	Nacional	Cemento tipo 1	55.000	102.025.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	30111604-001	Cal hidratada	730

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Guyrati	Guyrati	Estandar	PARaguay	Cal hidratada	20.000	14.600.000

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	GUYRATI	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		20.800	15.184.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	remancal	no aplica	no aplica	paraguay	cal hidratada bolsa de 20 kgr	15.000	10.950.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	concret cal	concret mix	cal 20kg	nacional		19.000	13.870.000
norberta castro martinez - 770161-6	zucal	zucal	n/a	ind.pgya	cal hidratada	17.400	12.702.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Constru Cal	Constru Cal	Cal Hidratada bolsa de 20 kg	Nacional	Cal hidratada	18.000	13.140.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	30111604-999	Cal apagada en pasta	554

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Guyrati	Guyrati	Estandar	Paraguay	Cal en pasta	5.000	2.770.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	GUYRATI	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		2.850	1.578.900
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	artical	no aplica	no aplica	paraguay	cal apagada en pasta de 5 kgr	4.500	2.493.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	arami	arami	cal en pasta	nacional		7.000	3.878.000
norberta castro martinez - 770161-6	guyrati	guyrati	n/a	ind.pgya	cal apagada en pasta	4.800	2.659.200
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Arami	Arami	Cal hidratada en pasta bolsa de 5 kl	Nacional	Cal apagada en pasta	6.000	3.324.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	30111607-001	Cal viva	78

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Guyrati	Guyrati	Estandar	Paraguay	Cal viva	35.000	2.730.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	GUYRATI	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		29.900	2.332.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ipacal	no aplica	no aplica	paraguay	cal viva de 40 kgr.	45.000	3.510.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	el tauro	el tauro	cal viva	nacional		53.000	4.134.000
norberta castro martinez - 770161-6	papagayo	papagayo	n/a	ind.pgya	cal viva	45.600	3.556.800
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Constru cal	Constru Cal	Cal viva bolsa de 40 kl	Nacional	Cal viva	42.000	3.276.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	30131602-001	Ladrillo comun	65.814

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Ladrillo comun	450	29.616.300
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	DEPOSITO HOME DEPOT	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		468	30.800.952
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo comun	390	25.667.460
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	tobati	tobati	comun	nacional		490	32.248.860
norberta castro martinez - 770161-6	tobati	tobati	n/a	ind.pgya	ladrillo comun	420	27.641.880
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Ceramica San Jorge	Ceramica San Jorge	Ladrillo Comun	Nacional	Ladrillo Comun	380	25.009.320

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	30131602-003	Ladrillo laminado	3.500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Ladrillo laminado	650	2.275.000

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	DEPOSITO HOME DEPOT	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		845	2.957.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	irene	no aplica	no aplica	paraguay	ladrillo laminado tipo ceramica	1.500	5.250.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	itagua	ceramica itagua	laminado	nacional		1.700	5.950.000
norberta castro martinez - 770161-6	tobati	tobati	n/a	ind.pgya	ladrillo laminado	1.440	5.040.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Ceramica San Jorge	Ceramica San Jorge	Ladrillo laminado tipo ceramica	Nacional	Ladrillo laminado	950	3.325.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	30141505-003	Membrana asfáltico con aluminio	120

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Pensylvania	Pensylvania	Estandar	Argentina	Membrana asfáltica	190.000	22.800.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	MEGAFLEX	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		19.175	2.301.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	pensilbania	no aplica	no aplica	argentina	membrana asfáltico con aluminio de 4mm	19.500	2.340.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	vedacit	vedacit	asfáltica con aluminio	argentina		20.000	2.400.000
norberta castro martinez - 770161-6	pensilvania	pensilvania	n/a	ind.brasl	membrana asfáltica con aluminio	150.000	18.000.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Alas	Alas	Membrana Asfáltica con aluminio	Nacional	Membrana asfáltica con aluminio	194.250	23.310.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	30151506-002	Teja de ceramica de 1ra.	9.999

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Teja de ceramica de 1ra	1.800	17.998.200
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CERAMICA IRENE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		1.105	11.048.895
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	teja de ceramica de 1ra	980	9.799.020
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	itagua	ceramica itagua	teja ceramica	nacional		1.900	18.998.100
norberta castro martinez - 770161-6	tobati	tobati	n/a	ind.pgya	teja ceramica de 1era	1.140	11.398.860
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Ceramica San Jorge	Ceramica San Jorge	Teja de ceramica de 1ra	Nacional	Teja de ceramica	950	9.499.050

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	30151506-004	Teja de ceramica prensada	5.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Teja de ceramica	1.900	9.500.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CERAMICA IRENE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		1.105	5.525.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	teja de ceramica prensada	980	4.900.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	itagua	ceramica itagua	teja prensada	nacional		1.900	9.500.000
norberta castro martinez - 770161-6	tobati	tobati	n/a	ind.pgya	teja ceramica prensada	1.140	5.700.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Ceramica San Jorge	Ceramica San Jorge	Teja de ceramica prensada	Nacional	Teja ceramica prensada	950	4.750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	30151506-005	Tejuela de ceramica	1.530

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Tejuela de ceramica	1.200	1.836.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CERAMICA ITAUGUA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		1.625	2.486.250
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	irene	no aplica	no aplica	paraguay	tejuela de ceramica	550	841.500
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	itagua	ceramica itagua	tejuela	nacional		1.000	1.530.000
norberta castro martinez - 770161-6	tobati	tobati	n/a	ind.pgya	tejuela ceramica	600	918.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Ceramica San Jorge	Ceramica San Jorge	Tejuela de ceramica	Nacional	Tejuela de ceramica	500	765.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	30151506-006	Tejuelón ceramica	16.500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Tejuelon	2.500	41.250.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CERAMICA ITAUGUA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		2.178	35.937.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tobati	no aplica	no aplica	paraguay	tejuelon de ceramica	2.200	36.300.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	itagua	ceramica itagua	tejuelon	nacional		3.000	49.500.000
norberta castro martinez - 770161-6	tobati	tobati	n/a	ind.pgya	tejuelon de ceramica	2.640	43.560.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Ceramica San Jorge	Ceramica San Jorge	Tejuelon de ceramica	Nacional	Tejuelon de ceramica	1.950	32.175.000

INFORMACION DEL LOTE: 4 - LOTE N° 4: ACCESORIOS PARA BAÑO
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30181504-001	Lavatorio	120

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Deca	Deca	Estandar	Brasil	Lavatorio	220.000	26.400.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CELITE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		157.300	18.876.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	celite	no aplica	no aplica	brasil	lavatorio con pedestal	165.000	19.800.000
norberta castro martinez - 770161-6	celite	celite	n/a	ind.brasil	lavatorio	204.000	24.480.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Hervy	Hervy	Lavatorio con pedestal	Brasil	Lavatorio	253.750	30.450.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30181505-001	Inodoro	130

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Deca	Deca	Estandar	Brasil	Inodoro	185.000	24.050.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CELITE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		127.400	16.562.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	celite	no aplica	no aplica	brasil	inodoro color blanco	195.000	25.350.000
norberta castro martinez - 770161-6	ferrum	ferrum	n/a	ind. arg	inodoro	168.000	21.840.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Hervy	Hervy	Inodoro color blanco	Brasil	Inodoro	215.000	27.950.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30181506-001	Mingitorio de pared y Accesorios	85

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Deca	Deca	Estandar	Brasil	Migitorio	220.000	18.700.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CELITE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		148.980	12.663.300
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	celite	no aplica	no aplica	brasil	mingitorio de pared y accesorios	175.000	14.875.000
norberta castro martinez - 770161-6	celite	celite	n/a	ind.brasil	mingitorio de pared y accesorios	186.000	15.810.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Hervy	Hervy	Migitorio de pared	Brasil	Mingitorio de pared y accesorios	240.000	20.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30181508-001	Porta toalla de loza	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Deca	Deca	Estandar	Brasil	Porta toalla	27.000	1.350.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CELITE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		31.600	1.580.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	celite	no aplica	no aplica	brasil	porta toalla de loza	18.000	900.000
norberta castro martinez - 770161-6	celite	celite	n/a	ind.brasil	porta toalla de loza	16.200	810.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Hervy	Hervy	Porta toalla de loza	Brasil	Porta toalla de loza	34.800	1.740.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30181508-003	Porta papel higiénico de loza	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Deca	Deca	Estandar	Brasil	Parta papel higienico	28.500	1.425.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CELITE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		28.600	1.430.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	celite	no aplica	no aplica	brasil	porta papel higienico de loza colores varios	17.500	875.000
norberta castro martinez - 770161-6	celite	celite	n/a	ind.brasil	porta papel higienico de loza	32.400	1.620.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Hervy	Hervy	Porta papel higienico de loza	Brasil	Porta papel higienico de loza	33.640	1.682.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	30181509-001	Jabonera de loza	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Deca	Deca	Estandar	Brasil	Jabonera	23.000	1.150.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CELITE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		26.000	1.300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	celite	no aplica	no aplica	brasil	jabonera de loza	27.500	1.375.000
norberta castro martinez - 770161-6	celite	celite	n/a	ind.brasil	jabonera de loza	27.600	1.380.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Hervy	Hervy	Jabonera	Brasil	Jabonera de loza	27.000	1.350.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	30181511-002	Mecanismo de descarga completo para cisterna baja	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Atlas	Atlas	Estandar	Brasil	Mecanismo para cisterna baja	75.000	2.250.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ASTRA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		40.300	1.209.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cipla	no aplica	no aplica	brasil	mecanismo de descarga para cisterna	52.000	1.560.000
norberta castro martinez - 770161-6	astra	astra	n/a	ind.pgya	mecanismo de descarga completo para cisterna baja	44.400	1.332.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Astra	Astra	Mecanismo de descarga para cisterna	Brasil	Mecanismo de descarga para cisterna	27.000	810.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	30181511-002	Mecanismo completo para cisterna alta	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Cipla	Cipla	Estandar	Brasil	Mecanismo completa para cisterna alta	35.000	3.500.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ORION	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		13.000	1.300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cipla	no aplica	no aplica	brasil	mecanismo de descarga para cisterna alta	22.000	2.200.000
norberta castro martinez - 770161-6	cipla	cipla	n/a	ind.pgya	mecanismo completo de descarga para cisterna alta	27.600	2.760.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Astra	Astra	Mecanismo completo para cisterna alta	Brasil	Mecanismo completo para cisterna	12.000	1.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	30181511-015	Valvula de descarga para inodoro	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Cipla	Cipla	Estandar	Brasil	Valvula de descarga	18.500	2.775.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ASTRA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		13.000	1.950.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cipla	no aplica	no aplica	brasil	valvula de descarga para inodoro	22.000	3.300.000
norberta castro martinez - 770161-6	astra	astra	n/a	ind.pgya	ind.pvalvula de descarga para inodoro	117.600	17.640.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Astra	Astra	Valvula de descarga para inodoro	Brasil	Valvula de descarga para inodoro	12.000	1.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	30181513-001	Asiento de inodoro	190

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Cipla	Cipla	Estandar	Brasil	Asiento de inodoro	55.000	10.450.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ORION	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		22.100	4.199.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	tapa de inodoro acolchado	46.000	8.740.000
norberta castro martinez - 770161-6	orion	orion	n/a	ind.pgya	asiento de inodoro	63.600	12.084.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Astra	Astra	Tapa de inodoro	Brasil	Tapa de inodoro	65.000	12.350.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	30181515-001	Cisterna de inodoro para baño	140

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Cipla	Cipla	Estandar	Brasil	Cisterna	55.000	7.700.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ORION	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		19.500	2.730.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	cisterna de inodoro para bano	32.000	4.480.000
norberta castro martinez - 770161-6	orion	orion	n/a	ind.pgya	cisterna de inodoro para baño	39.600	5.544.000

NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Astra	Astra	Cisterna de inodoro	Brasil	Cisterna de inodoro	33.000	4.620.000
---	-------	-------	---------------------	--------	---------------------	--------	-----------

INFORMACION DEL LOTE: 5 - LOTE N° 5: ARTICULOS VARIOS DE FERRETERIA
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	11151702-001	Hilo de ferreteria gruesa	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Hilo Ferreteria	18.000	1.080.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PILAR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		10.400	624.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	fg	no aplica	no aplica	paraguay	hilo de ferreteria gruesa	12.500	750.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Alas	Alas	Hilo Ferreteria de 6 x 100m blanco	Nacional	Hilo Ferreteria	6.300	378.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	23171510-001	Estaño para soldar	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Best	Best	Estandar	Brasil	Estaño para soldar	60.000	3.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	BEST	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		32.500	1.625.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	best	no aplica	no aplica	brasil	estano para soldar de 1mm x 500 gramos	85.000	4.250.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Alas	Alas	Estano de 1mm x 500gr	Nacional	Estano para soldar	14.400	720.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	27112011-001	Manguera de plastico	320

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tramontina	Tramontina	Estandar	Brasil	Manguera de plastico	3.200	1.024.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TIGRE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		1.560	499.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	plasticos	no aplica	no aplica	paraguay	manguera para riego de plastico de 1/2	1.800	576.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Plasticos Titan	Plasticos Titan	Mangueras de Plasticos flexible de 1/2 para jardin	Nacional	Manguera de Plastico	2.340	748.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	27112011-002	Pico de manguera para riego	90

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tramontina	Tramontina	Estandar	Brasil	Pico de manguera	15.000	1.350.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		6.500	585.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	pico para manguera	12.500	1.125.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Plasticos Titan	Polasticos Titan	Pico de manguera para riego	Nacional	Pico de manguera para riego	4.020	361.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	30141505-002	Pintura para Impermeabilizacion	108

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Pensylvania	Pensylvania	Estandar	Argentina	Pintura impermeabilizante	220.000	23.760.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	IMPACRIL	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		13.000	1.404.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inatec	no aplica	no aplica	paraguay	pintura para impermeabilizacion	9.500	1.026.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Asfaltin	Inatec	Pintura para impermeabilizacion en latas de 1 litro	Nacional	Pintura en latas de 1 litro	9.900	1.069.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	30181503-001	Ducha electrica	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Lorenzzetti	Lorenzzetti	Estandar	Brasil	Ducha electrica	65.000	5.200.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		39.000	3.120.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	ducha electrica	55.000	4.400.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Corona	Corona	Ducha electrica de tres temperaturas	Brasil	Ducha electrica	59.400	4.752.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	30181503-002	Resistencia de ducha	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Lorenzzetti	Lorenzzetti	Estandar	Brasil	Resistencia para ducha	20.000	800.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		11.700	468.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	resistencia de ducha	16.500	660.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Corona	Corona	Resistencia para ducha	Brasil	Resistencia para ducha	18.000	720.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	30181503-005	Llave interruptora	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Lorenzzetti	Lorenzzetti	Estandar	Brasil	llave interruptora	25.000	1.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		11.700	468.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	lorenzetti	no aplica	no aplica	brasil	llave interruptura	25.000	1.000.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Panam	Panam	Llave interruptora	Argentina	Llave interruptora	30.146	1.205.840

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	30181503-006	Valvula de retencion para termo calefon	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Valvula retencion	30.000	1.200.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	CHINA		16.900	676.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	italy	no aplica	no aplica	italia	valvula de retencion para termo calefon	55.000	2.200.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Valvula de retencion para termo calefon, valvula de retencion 1"	Chino	Valvula de Retencion para termo calefon	18.088	723.520

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	30181503-007	Brazo cromado para ducha	40

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Brazo cromado para ducha	16.000	640.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	CHINA		2.600	104.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	brazo cromado para ducha	14.500	580.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Brazo de Ducha 40cm	Chino	Brazo cromado para ducha	15.300	612.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	30191501-004	Escalera de madera doble (o de dos apoyos)	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Escalera madera	25.000	125.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	MADERAS PY.	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		377.900	1.889.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	escalera de madera de 2 mts.	90.000	450.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	3R	Madera 3R	Escalera doble de madera de 2 mts.	Nacional	Escalera de madera doble	180.000	900.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	31151504-001	Cuerda de nylon	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Cuerda nylon	55.000	2.750.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PA'I PUCU	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		36.400	1.820.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	fg	no aplica	no aplica	paraguay	cuerda de nylon en rollo de 6mm x 100m	7.500	375.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Alas	Alas	Cuerda de nylon en rollo 6m x 100m blanco	Nacional	Cuerda de nylon	10.000	500.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	31152002-003	Alambre dulce	380

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acepar	Acepar	Estandar	Paraguay	Alambre dulce	12.000	4.560.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	BELGO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		7.800	2.964.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	fg	no aplica	no aplica	paraguay	alambre de atar n 18	14.500	5.510.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Alas	Alas	Alambre de atar No. 18	Nacional	Alambre dulce	16.200	6.156.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	31161504-002	Tornillo para metal	60

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ciser	Ciser	Estandar	Brasil	Tornillo metal	25.000	1.500.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CISER	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		15.600	936.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	mitto	no aplica	no aplica	brasil	tornillo para metal de 2 1/2 x9 (caja de 200unidad)	14.500	870.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Tornilo de 2 1/2 x9 (caja de 200 unidades)	Chino	Tornillo para metal	19.431	1.165.860

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	31161504-002	Tornillo para metal	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ciser	Ciser	Estandar	Brasil	Tornillo metal	12.000	720.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CISER	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		400	24.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	mitto	no aplica	no aplica	brasil	tornillo de metal 1 1/2 caja de 200 unid	11.500	690.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Tornillo para metal	Chino	Tornillo para metal	15.692	941.520

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	31161504-002	Tornillo para metal	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ciser	Ciser	Estandar	Brasil	Tornillo metal	15.000	900.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CISER	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		5.200	312.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	mitto	no aplica	no aplica	brasil	tornillo para metal de 2" por 200 unid	12.000	720.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Tornillo para metal 2 pulgadas (caja 200 unidades)	Chino	Tornillo para metal	14.264	855.840

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	31161508-001	Tornillo para madera	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ciser	Ciser	Estandar	Brasil	Tornillo madera	6.000	60.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CISER	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		5.200	52.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	mitto	no aplica	no aplica	brasil	tornillo para madera de 3/4 x 8	2.000	20.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Tornillo para madera de 3/4 x 8	Chino	Tornillo para maderas	8.990	89.900

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	31161508-001	Tornillo con tuerca	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ciser	Ciser	Estandar	Brasil	Tornillo madera	13.000	39.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CISER	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		65.000	195.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ciser	no aplica	no aplica	brasil	tornillo con tuerca de 2 1/2 x 6mm caja de 200 unid	90.000	270.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Tornillo con Tuerca 2 1/2 x6 cabeza redonda	China	Tornillo con tuerca	18.720	56.160

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	31161508-001	Tornillo con tuerca	43

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ciser	Ciser	Estandar	Brasil	Tornillo madera	12.000	516.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CISER	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		32.500	1.397.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ciser	no aplica	no aplica	brasil	tornillo con tuerca de 2" x 6mm caja de 200 unid	85.000	3.655.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Tornillo con tuerca 2" x 6 mm cabeza redonda	Chino	Tornillo con Tuerca	18.720	804.960

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	31161508-001	Tornillo con tuerca	43

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ciser	Ciser	Estandar	Brasil	Tornillo madera	9.500	408.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CISER	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		39.000	1.677.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ciser	no aplica	no aplica	brasil	tornillo con tuerca de 1 1/2 x 4mm caja de 200 unid	50.000	2.150.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Tornillo con tuerca 1 1/2 x 4 mm cabeza redonda	Chino	Tornillo con Tuerca	14.760	634.680

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	31161508-001	Tornillo con tuerca	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ciser	Ciser	Estandar	Brasil	Tornillo madera	5.000	15.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CISER	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		39.000	117.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ciser	no aplica	no aplica	brasil	tornillo con tuerca de 1" x 4mm x 200 unid	40.000	120.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Tornillo con Tuerca 1" x 4mm	Chino	Tornillo con Tuerca	14.760	44.280

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	31161508-001	Tornillo para madera	90

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ciser	Ciser	Estandar	Brasil	tornillo madera	6.000	540.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CISER	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		3.250	292.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	mitto	no aplica	no aplica	brasil	tornillo para madera de 3/4 x 7	2.000	180.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Tornillo para madera de 3/4 x7	Chino	Tornillo para Madera	9.702	873.180

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	31162001-001	Clavo	58

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acerin	Acerin	Estandar	Paraguay	Clavo	13.500	783.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ACERO ASUNCION	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		15.600	904.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo de 1" pqte. de 1kgr	14.500	841.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Belgo	Belgo	Clavo de 1" en paquete de 1 kilo	Brasil	Clavo 1'	11.880	689.040

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	31162001-001	Clavo	58

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acerin	Acerin	Estandar	Paraguay	Clavo	13.500	783.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ACERO ASUNCION	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		15.600	904.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo de 2" en pqte de 1 kgr.	14.500	841.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Belgo	Belgo	Clavo 2" en paquete de 1 kilo	Brasil	Clavo 2"	11.880	689.040

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	31162001-001	Clavo	58

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acerin	Acerin	Estandar	Paraguay	Clavo	13.500	783.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ACERO ASUNCION	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		13.000	754.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo de 2 1/2 en pqte. de 1kgr	14.500	841.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Belgo	Belgo	Clavo de 2" 1/2 en paquete de kilo	Brasil	Clavo 2 1/2	13.860	803.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	31162001-001	Clavo	72

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acerin	Acerin	Estandar	Paraguay	Clavo	13.500	972.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ACERO ASUNCION	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		16.900	1.216.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo de 1 1/2 en pqte de 1 kgr.	14.500	1.044.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Belgo	Belgo	Clavo 1 1/2 en paquete de 1 Kilo	Brasil	Clavo 1 1/2	13.860	997.920

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
27	31162001-001	Clavo	18

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acerin	Acerin	Estandar	Paraguay	Clavo	13.500	243.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ACERO ASUNCION	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		18.200	327.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo de 3/4 en pqte de 1kgr	14.500	261.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Belgo	Belgo	Clavo de 3/4 con cabeza en paquete de 1 kilo	Brasil	Clavo 3/4	13.860	249.480

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
28	31162002-001	Clavo con cabeza	140

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acerin	Acerin	Estandar	Paraguay	Clavo	13.500	1.890.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ACERO ASUNCION	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		10.400	1.456.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo de 1 1/2 de 1 kgr.	14.500	2.030.000

NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Belgo	Belgo	Clavo de 1 1/2 en paquete de 1 kilo	Brasil	Clavo 1 1/2	13.860	1.940.400
---	-------	-------	-------------------------------------	--------	-------------	--------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	31162002-001	Clavo con cabeza	140

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acerin	Acerin	Estandar	PARAGUAY	Clavo	13.500	1.890.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ACERO ASUNCION	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		13.000	1.820.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo con cabeza de 1/2	19.500	2.730.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Belgo	Belgo	Clavo 1/2 en paquete de 1 Kilo	Brasil	Clavo 1/2	13.860	1.940.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
30	31162002-001	Clavo con cabeza	191

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acerin	Acerin	Estandar	Paraguay	Clavo	13.500	2.578.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ACERO ASUNCION	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		13.000	2.483.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo de 3/4	14.500	2.769.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Belgo	Belgo	Clavo 3/4 con cabeza paquete de 1 Kilo	Brasil	Clavo 3/4	13.860	2.647.260

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
31	31162002-001	Clavo con cabeza	140

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acerin	Acerin	Estandar	Paraguay	Clavo	13.500	1.890.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ACERO ASUNCION	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		11.050	1.547.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo con cabeza de 2"	14.500	2.030.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Belgo	Belgo	Clavo de 2" con paquete de 1 Kilo	Brasil	Clavo con Cabeza	13.860	1.940.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
32	31162002-001	Clavo con cabeza	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acerin	Acerin	Estandar	Paraguay	Clavo	13.500	405.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ACERO ASUNCION	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		44.700	1.341.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo n 4 en pqte de 1kgr	14.500	435.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Belgo	Belgo	Clavo N. 04 para herradura en paquete de 1 Kilo	Brasil	Clavo con Cabeza	13.860	415.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
33	31162002-001	Clavo con cabeza	180

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acerin	Acerin	Estandar	PARAGUAY	Clavo	13.500	2.430.000

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ACERO ASUNCION	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		10.400	1.872.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	acero asuncion	no aplica	no aplica	paraguay	clavo con cabeza de 1" por kgr	14.500	2.610.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Belgo	Belgo	Clavo N. 1 en paquete de 1 Kilo de 1"	Brasil	Clavo con Cabeza	13.860	2.494.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
34	31162402-002	Porta candado grande	110

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Loth	Loth	Estandar	Brasil	Porta candado	8.500	935.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LOHT	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		5.850	643.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	loht	no aplica	no aplica	brasil	porta candado grande	4.500	495.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Porta Candado Grande	Chino	Porta Candado Grande	15.246	1.677.060

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
35	31162403-001	Bisagra para puerta	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	Chino	Bisagra	7.500	600.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		7.800	624.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	loht	no aplica	no aplica	brasil	bisagra para puerta de 5 agujeros	9.500	760.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Bisagra para puerta de 5 agujeros	Chino	Bisagra para Puerta	7.200	576.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
36	31162403-001	Bisagra para puerta	102

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	Chino	Bisagra para puerta	35.000	3.570.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		13.000	1.326.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	bisagra vaiven grande	39.000	3.978.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Bisagra vaiven Grande	Chino	Bisagra para puerta	42.570	4.342.140

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
37	31162403-001	Bisagra para puerta	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	Chino	Bisagra para puerta	30.000	3.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		10.400	1.040.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	bisagra vaiven mediano	35.000	3.500.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Bisagra Vaiven mediano	Chino	Bisagra para puerta	26.793	2.679.300

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
38	31162403-002	Bisagra para ventana	70

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PROfield	Profield	Estandar	Chino	Bisagra para ventana	5.000	350.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		3.250	227.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	bisagra para ventana	8.500	595.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Bisagra para ventana	Chino	Bisagra para ventana	7.200	504.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
39	31162403-003	Bisagra para muebles	70

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	Chino	Bisagra para muebles	3.500	245.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		3.250	227.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	bisagra para mueble	7.500	525.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Bisagra para muebles	Chino	Bisagra para muebles	6.300	441.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
40	31162409-001	Pasador de metal con portacandado	70

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PROfield	Profield	Estandar	Chino	Pasador de metal	15.000	1.050.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LOHT	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		9.100	637.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	loht	no aplica	no aplica	brasil	pasador de metal con porta candado	3.000	210.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Loth	Loth	Pasador de Metal con porta candao grande	Brasil	Pasador de metal con portacandado	10.929	765.030

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
41	31162417-001	Pasador de metal	135

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	Chino	Pasador de metal	3.000	405.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LOHT	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		2.340	315.900
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	pasador de metal n 4	1.500	202.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Loth	Loth	Pasador con tornillo N. 4	Brasil	Pasador de metal con portacandado	10.929	1.475.415

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
42	31162417-001	Pasador de metal	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	Chino	PArador de metal	2.500	150.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LOHT	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		2.080	124.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	pasador con tornillo n 3	1.200	72.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Loth	Loth	Pasador con Tornillo N. 3	Brasil	Pasador de metal	4.604	276.240

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
43	31162806-001	Tarugo de plastico					10.594
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Py	Py	Estandar	Brasil	Tarugo plastico	1.500	15.891.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PY	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		65	688.610
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	replast	no aplica	no aplica	brasil	tarugo de plastico n 10	150	1.589.100
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Plasticos	Titan	Tarugo de 10 en paquete de 1 docena	Nacional	Tarugo de Plastico	1.620	17.162.280
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
44	31162904-001	Grapa de cable metalico					144
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acerin	Acerin	Estandar	PARaguay	Grapa de cable	12.000	1.728.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		7.800	1.123.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grampa para cable metalico	8.500	1.224.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Alas	Alas	Grapa de cable metalico N. 12 en paquete de 50 unidades	Nacional	Grapa de Cable metalico	12.500	1.800.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
45	31191501-001	Lija					140
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Norton	Norton	Estandar	Brasil	Lija	1.000	140.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NORTON	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		1.040	145.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	norton	no aplica	no aplica	brasil	lija n 100	1.000	140.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Norton	Norton	Lijas comun para pared n. 100	Brasil	Lija N. 100	810	113.400
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
46	31191501-001	Lija					40
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Norton	Norton	Estandar	Brasil	Lija	1.000	40.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NORTON	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		1.040	41.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	norton	no aplica	no aplica	brasil	lija n 90	1.000	40.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Norton	Norton	Lijas Comun para pared N. 90	Brasil.	Lija N. 90	810	32.400
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
47	31191501-001	Lija					140
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Norton	Norton	Estandar	Brasil	Lija	1.000	140.000

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NORTON	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		910	127.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	norton	no aplica	no aplica	brasil	lija n 80	1.000	140.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Norton	Norton	Lijas Comun para pared N. 80	Brasil	Lija N. 80	810	113.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
48	31201519-001	Cinta para plomería	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Viqua	Viqua	Estandar	Brasil	Cinta plomería	2.000	200.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	POLITUBE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		1.950	195.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	thoro	no aplica	no aplica	brasil	cinta teflon	5.500	550.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Firlan	Firlan	Cinta para reparar tubería 1/2 x 25 mediano	Brasil	Cinta para Plomería	3.600	360.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
49	31201601-002	Adhesivo de goma	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Viqua	Viqua	Estandar	Brasil	Adhesivo	15.000	450.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	UNIFLEX	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		8.450	253.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	brasil	adhesivo de 500 gramos	15.000	450.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Amanco	Amanco	Adhesivo de goma de 500 gramos	Brasil	Adhesivo de plasticos	6.461	193.830

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
50	31201601-003	Adhesivo ceramico	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Viqua	Viqua	Estandar	Brasil	Adhesivo ceramico	7.500	450.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	POXIPOL	NO ESPEC.	NO ESPEC.	URUGUAY		10.400	624.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	brasil	adhesivo ceramico de 75 gramos	7.500	450.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Arami	Arami	Adhesivo ceramico Pomo	Nacional	Adhesivo Ceramico 30 kg.	28.350	1.701.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
51	31201610-010	Cola Adhesiva	55

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Maderplast	Maderplast	Estandar	Argentina	Cola adhesiva	16.500	907.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	COLAFLEX	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		9.100	500.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	quimaflex	no aplica	no aplica	paraguay	cola adhesiva de 1 kgr.	21.500	1.182.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Cola Flex	Cola Flex	Cola Adhesiva para piso vinilico en frasco de 1 kilo	Nacional	Cola Adhesiva	18.375	1.010.625

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
52	31201610-012	Pegamento de alta temperatura	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	Brasil	Pegamento alta temperatura	25.000	500.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	COLAFLEX	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		23.400	468.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	quimaflex	no aplica	no aplica	paraguay	pegamento de alta temperatura	30.000	600.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Ademanta	Ademanta	Pegamento de Alta temperatura latas de 1 kilo	Nacional	Pegamento de alta temperatura	630.000	12.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
53	31211904-001	Pincel de cerda	85

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Brasil	Pincel	4.500	382.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	BLASCOR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		1.300	110.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	argentina	pincel de cerda de 2"	5.500	467.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Roma	Roma	Pincel de cerda N 2"	Brasil	Pincel de Cerda 2"	6.300	535.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
54	31211904-001	Pincel de cerda	242

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Brasil	Pincel	6.500	1.573.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	BLASCOR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		1.170	283.140
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	argentina	pincel de cerda de 3"	7.500	1.815.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Roma	Roma	Pincel de cerda N. 3"	Brasil	Pincel de Cerda 3"	8.550	2.069.100

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
55	31211904-001	Pincel de cerda	247

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Brasil	Pincel	8.500	2.099.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	BLASCOR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		2.860	706.420
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	argentina	pincel de cerda n 4	11.000	2.717.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Roma	Roma	Pincel de cerda N. 4"	Brasil	Pincel de Cerda 4"	11.846	2.925.962

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
56	31211904-001	Pincel de cerda	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Brasil	Pincel cerda	12.000	60.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	BLASCOR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		7.150	35.750
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	argentina	pincel de cerda n 5	14.500	72.500
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Roma	Roma	Pincel de Cerda N. 5"	bRASIL	Pincel de Cerda N. 5	18.000	90.000

DATOS DEL ÍTEM							
Ítem Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
57	31211904-003	Brocha mediana					85
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Brasil	Brocha	9.000	765.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	MAX	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		4.680	397.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	atlas	no aplica	no aplica	brasil	brocha mediana	11.000	935.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Roma	Roma	Brocha Tamana mediano, cerdad y mangos en PVC N. 14	Brasil	Brocha Mediana	5.455	463.675
DATOS DEL ÍTEM							
Ítem Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
58	31211904-004	Brocha grande					171
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Brasil	Brocha	11.000	1.881.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	MAX	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		5.200	889.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	atlas	no aplica	no aplica	brasil	brocha grande	14.000	2.394.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Roma	Roma	Brocha mediana, cerdas y mangos de PVC N. 16	Brasil	Brocha Grande	7.574	1.295.154
DATOS DEL ÍTEM							
Ítem Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
59	31211906-001	Rodillo de lana					250
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estanda	Brasil	Rodillo lana	25.000	6.250.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CONDOR	NO ESPEC.	NO ESPE.	BRASIL		8.450	2.112.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	argentina	rodillo de lana 17 cm	16.500	4.125.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Roma	Roma	Rodillode lana Grande.	Brasil	Rodillo de Lana	16.509	4.127.250
DATOS DEL ÍTEM							
Ítem Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
60	31211906-001	Rodillo de lana					150
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Brasil	Rodillo lana	12.000	1.800.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CONDOR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		3.640	546.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	galgo	no aplica	no aplica	argentina	rodillo de lana de 14cm	13.000	1.950.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Roma	Roma	Rodillo de lana mediano.	Brasil	Rodillo de Lana	6.461	969.150
DATOS DEL ÍTEM							
Ítem Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
61	39121705-001	Grapas para cables					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapas para cables	10.000	500.000

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		10.400	520.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grampas para cable x 50 unid	9.500	475.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Kalop	Kalop	Grapas para cables en paquete de 50 unidades	Argentina	Grapas para cables	4.500	225.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
62	39121708-001	Alicate para cable corte lateral	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	ALicate para cable corte lateral	20.000	40.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		26.000	52.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	alicate para cable corte lateral	19.500	39.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Alicate para cable corte lateral	Chino	Alicate para cable corte lateral	11.880	23.760

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
63	46171501-002	Candado de metal grande	86

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Leon	Leon	Estandar	China	Candado de metal	20.000	1.720.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRIANGLE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	CHINA		19.500	1.677.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	diamante	no aplica	no aplica	china	candado de metal grande	32.000	2.752.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Candado de Metal Grande con 2 llaves	Chino	Candado de Metal Grande	14.702	1.264.372

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
64	46171501-003	Candado de metal mediano	93

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Leon	Leon	Estandar	China	Candado de metal	15.000	1.395.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRIANGLE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	CHINA		15.470	1.438.710
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	diamante	no aplica	no aplica	china	candado de metal mediano	12.000	1.116.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Chino	Chino	Candado de metal mediano con 2 llaves	Chino	Candado de metal mediano	9.159	851.787

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
65	46171503-007	Cerradura para mueble	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	PRofield	Estandar	China	Cerradura para mueble	6.000	60.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		2.600	26.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	diamante	no aplica	no aplica	china	cerradura para mueble	3.500	35.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	HL 200	HL 200	Cerradura para escritorio	Chino	Cerraduras para muebles	2.970	29.700

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
66	46171503-001	Cerradura para puerta de madera	214

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Soprano	Soprano	Estandar	Brasil	Cerradura puerta	55.000	11.770.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SOPRANO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		39.000	8.346.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	soprano	no aplica	no aplica	brasil	cerradura para puerta de madera	35.000	7.490.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Alianca	Alianca	Cerradura para picaporte a cilindro con 2 llaves	Brasil	Cerradura para puerta de Madera	35.640	7.626.960

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
67	46171503-001	Cerradura para puerta de madera	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Soprano	Soprano	Estandar	Brasil	Cerradura puerta	55.000	550.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SOPRANO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		33.800	338.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	soprano	no aplica	no aplica	brasil	cerradura para puerta pica porte	35.000	350.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Alianca	Alianca	Cerradura para puerta con picaporte completo	Brasil;	Cerradura para puerta de Madera	37.800	378.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
68	46171503-001	Cerradura para puerta de madera	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Soprano	Soprano	Estandar	Brasil	Cerradura puerta	55.000	825.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SOPRANO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		78.000	1.170.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	soprano	no aplica	no aplica	brasil	cerradura para bano	32.000	480.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Alianca	Alianca	Cerradura para puerta de madera para bano	Brasil	Cerradura para puerta de Madera	37.800	567.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
69	46171503-015	Cerradura con cilindro	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Soprano	Soprano	Estandar	Brasil	Cerradura puerta	150.000	300.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALLAY	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		663.000	1.326.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	trangle	no aplica	no aplica	china	cerradura con cilindro	30.000	60.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Alianca	Alianca	Cerradura con cilindro	Brasil	Cerradura con cilindro	37.800	75.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
70	46171503-019	Cerradura para puerta metalica	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Soprano	Soprano	Estandar	Brasil	Cerradura metalica	35.000	175.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		23.400	117.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	soprano	no aplica	no aplica	brasil	cerradura para puerta metalica	40.000	200.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Alianca	Alianca	Cerradura para puerta metalica	Brasil	Cerradura para puerta metalica	37.800	189.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
71	52141606-001	Pileta de cocina y/o lavandería	28

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tramontina	Tramontina	Estandar	Brasil	Pileta de cocina	120.000	3.360.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	DEPOSITO HOME DEPOT	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		240.500	6.734.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tuviare mosaicos	no aplica	no aplica	paraguay	pileta de cocina de cemento	82.000	2.296.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Demafin	Demafin	Pileta Cocina y lavatorio de cemento de una bacha	Nacional	Pileta de Cocina y/o Lavandería Granito	81.000	2.268.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
72	52141606-001	Pileta de cocina y/o lavandería	35

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tramontina	Tramontina	Estandar	Brasil	Pileta de cocina	280.000	9.800.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	DEPOSITO HOME DEPOT	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		156.000	5.460.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	douwat	no aplica	no aplica	brasil	pileta de cocina de acero inoxidable	260.000	9.100.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Imperial	Imperial	Pileta para cocina y lavandería de acero inoxidable de 1 bachas	Nacional	Pileta de Cocina y/o Lavandería	267.300	9.355.500

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
73	52141606-001	Pileta de cocina y/o lavandería	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tramontina	Tramontina	Estandar	Brasil	Pileta cocina	120.000	240.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	DEPOSITO HOME DEPOT	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		382.460	764.920
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tuviare mosaicos	no aplica	no aplica	paraguay	pileta de lavandería	140.000	280.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	Imperial	Imperial	Pileta Cocina y Lavandería nde Granito de dos Bachas	Nacional	Pileta de Cocina y/o Lavandería.	108.000	216.000

INFORMACION DEL LOTE:	6 - LOTE N° 6: VIDRIOS
------------------------------	------------------------

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30171706-001	Vidrio comun	29

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Vidrio comun	85.000	2.465.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	VIDRERIA LAMBARE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		125.840	3.649.360
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	agpar	no aplica	no aplica	paraguay	vidrio comun	95.000	2.755.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30171706-002	Vidrio templado de 6 mm	6

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Vidrio Templado	150.000	900.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	VILUX	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		455.000	2.730.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	agpar	no aplica	no aplica	paraguay	vidrio templado de 6mm	195.000	1.170.000

INFORMACION DEL LOTE: 7 - LOTE N° 7: ABERTURAS

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	30103604-002	Madera terciada	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Madera Terciada	95.000	5.700.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	MADERAS PARAGUAY	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		45.500	2.730.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	madera terciada de 10mm	135.000	8.100.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	3R	Madera 3R	Madera Terciada plancha de 10 mm	Nacional	Madera Terciada	104.400	6.264.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	30103607-002	Liston de madera	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Liston madera	5.500	825.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	MADERAS PARAGUAY	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		5.200	780.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	liston de madera	12.500	1.875.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	3R	Madera 3 R	LISTON DE MADERA DE 1 1/2 X 5' DE 3 MTS de largo	Nacional	Liston de Madera	39.151	5.872.650

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	30171504-001	puerta madera	14

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Puerta madera	220.000	3.080.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	MADERAS PARAGUAY	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		109.460	1.532.440
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	puerta de madera 0.90 x 2.10	175.000	2.450.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	3R	Madera 3R	Puerta de Madera de 0.90x 2.10	Nacional	Puerta de Madera	176.000	2.464.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30171504-001	Puerta de madera	14

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	Paraguay	Puerta madera	220.000	3.080.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	MADERAS PARAGUAY	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		260.000	3.640.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3r madera	no aplica	no aplica	paraguay	puerta de madera placa 080 x 210	175.000	2.450.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	3R	Madera 3R	Puerta de madera tipo placa de hasta 0.80 x 210 con marco y cerradura	Nacional	Puerta de Madera	132.000	1.848.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
5	30171504-001	Puerta de madera					22
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Alborada	Alborada	Estandar	PARaguay	Puerta madera	450.000	9.900.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	MADERAS PARAGUAY	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		325.000	7.150.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3rmadera	no aplica	no aplica	paraguay	puerta de madera tablero 0.80 x 2.10	550.000	12.100.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	3R	Madera 3R	Puerta de Madera tipo tablero de 0.80x 210 con cerradura	Nacional	Puerta de Madera Tablero	638.000	14.036.000

INFORMACION DEL LOTE: 8 - LOTE N° 8: ARTICULOS DE PLOMERIA

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
1	27111708-001	Llave de caño					80
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Llave de caño	120.000	9.600.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		53.300	4.264.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	llave de cano 20"	145.000	11.600.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
2	27111708-001	Llave de caño					80
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Llave de caño	85.000	6.800.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		14.950	1.196.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	llave de cano de 2"	45.000	3.600.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
3	27111708-001	Llave de caño					80
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Llave de caño	125.000	10.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		24.700	1.976.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	llave de cano de 4"	75.000	6.000.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
4	27111723-004	Manija de llave de tubo					40
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Pofield	Profield	Estandar	China	Manija de llave tubo	65.000	2.600.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		40.300	1.612.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	manija de llave tubo con crique	65.000	2.600.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	27111723-006	Prolongador para llave de tubo	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	PRofield	Estandar	China	Prolongador para llave tubo	35.000	1.750.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		11.700	585.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	prolongador para llave tubo	22.000	1.100.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	30181503-006	Valvula de retencion para termo calefon	15

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PRofield	Profield	Estandar	China	Valvula de retencion	35.000	525.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	CHINA		79.950	1.199.250
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	Italy	no aplica	no aplica	italia	valvula de retencion para termo calefon	53.000	795.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	31201519-001	Cinta para plomeria	638

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Viqua	Viqua	Estandar	Brasil	Cinta para plomeria	115.000	73.370.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	POLITUBE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		2.340	1.492.920
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	thoro	no aplica	no aplica	brasil	cinta para plomeria	4.500	2.871.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	31231313-001	Tubo o Caño de plástico	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Brasil	Caño plastico	30.000	1.500.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TIGRE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		23.400	1.170.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cano plastico de 1/2	28.000	1.400.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	31231313-001	Tubo o Caño de plástico	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Brasil	Caño plastico	65.000	1.300.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TIGRE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		61.100	1.222.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cano plastico de 100mm	48.000	960.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	31231313-001	Tubo o Caño de plástico	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Brasil	Caño plastico	75.000	1.500.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TIGRE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		63.700	1.274.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cano de plastico de 1"	68.000	1.360.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	31231313-001	Tubo o Caño de plástico	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Brasil	caño plastico	30.000	600.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TIGRE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		36.400	728.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cano para agua fria de 1/2 x 6 metros	28.000	560.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	39121205-001	Canaleta plastica	130

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	Chino	Canaleta plastica	25.000	3.250.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		17.841	2.319.330
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	zoloda	no aplica	no aplica	brasil	canaleta de plastico de 2"	7.500	975.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	39121205-001	Canaleta plastica	120

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Canaleta plastica	19.000	2.280.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		13.000	1.560.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	zoloda	no aplica	no aplica	brasil	canaleta de plastico 27 x 30	14.500	1.740.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	39121205-002	Canaleta TP	140

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Canaleta TP	8.500	1.190.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		5.200	728.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	zoloda	no aplica	no aplica	brasil	canaleta 10 x 10	6.500	910.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	39121715-001	Caño corrugado	800

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Caño corrugado	1.000	800.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TITAN	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		390	312.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cano corrugado.	400	320.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
16	39121721-998	Cobertura aislante para conductor electrico					100
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Cobertura aislante	50.000	5.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TIGREFLEX	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		7.800	780.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	zoloda	no aplica	no aplica	brasil	cobertura aislante para conductor electrico	3.500	350.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
17	40141618-001	Valvula de retencion					88
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Valvula de retencion	35.000	3.080.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	CHINA		14.300	1.258.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	italy	no aplica	no aplica	italia	valvula de retencion de 1"	43.000	3.784.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
18	40141702-001	Grifo o canilla					40
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Canilla	45.000	1.800.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	RAMOS	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		13.650	546.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	grifo o canilla pico de bronce	32.000	1.280.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
19	40141702-001	Grifo o canilla					162
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Canilla	75.000	12.150.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	RAMOS	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		36.400	5.896.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	canilla para lavatorio	47.000	7.614.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
20	40141702-001	Grifo o canilla					91
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Canilla	145.000	13.195.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	RAMOS	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		18.200	1.656.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	profield	no aplica	no aplica	china	canilla pico movil	55.000	5.005.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
21	40141702-001	Grifo o canilla					60
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Canilla	350.000	21.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	RAMOS	NO ESPEC	NO ESPEC.	ARGENTINA		9.750	585.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	canilla con pico manguera	32.000	1.920.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	30181503-005	Llave interruptora	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Llave interruptora	25.000	1.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		16.900	676.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	conatel	no aplica	no aplica	uruguay	llave interruptora	6.500	260.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	40141702-002	Llave de paso	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	llave de paso	75.000	3.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	RAMOS	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		19.500	780.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	llave de paso con campana de 1/2	52.000	2.080.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	40141702-002	Llave de paso	120

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Llave de paso	35.000	4.200.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	RAMOS	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		12.350	1.482.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tupy	no aplica	no aplica	brasil	llave de paso de 1/2 galvanizado	2.800	336.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	40141702-002	Llave de paso	56

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	llave de paso	65.000	3.640.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	RAMOS	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTIA		19.500	1.092.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ramos	no aplica	no aplica	argentina	llave de paso bronce de 1"	52.000	2.912.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	40141702-003	Valvula para canilla	112

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Valvula para canilla	3.000	336.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	RAMOS	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		1.950	218.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	malvar	no aplica	no aplica	argentina	valvula para canilla	1.400	156.800

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
27	40141702-003	Válvula para canilla	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Valvula	3.500	175.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	RAMOS	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		1.950	97.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	malvar	no aplica	no aplica	argentina	valvula para canilla de 1/3	1.300	65.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
28	40141702-003	Valvula para canilla	112

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Valvula	3.500	392.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	RAMOS	NO ESPEC.	NO ESPEC. a	ARGENTINA		1.950	218.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	malvar	no aplica	no aplica	argentina	valvula para canilla de 3/4	2.000	224.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	40141702-003	Valvula para canilla	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Valvula	3.500	175.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	RAMOS	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		975	48.750
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	malvar	no aplica	no aplica	argentina	valvula para canilla de 3/5	1.700	85.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
30	40141705-001	Caño acero inoxidable	150

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Caño de acero	65.000	9.750.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	HIERRO PLUS	NO ESPEC.	NO ESPEC.	CHINA		5.200	780.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gallo	no aplica	no aplica	paraguay	cano de acero	9.500	1.425.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
31	40141705-001	Caño acero inoxidable	182

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Caño de acero inox	65.000	11.830.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	HIERRO PLUS	NO ESPEC.	NO ESPEC.	CHINA		5.200	946.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gallo	no aplica	no aplica	paraguay	cano de acero inox	125.000	22.750.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
32	40142101-001	Tubería de acero al carbono	22

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Tuberia de acero	45.000	990.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	HIERRO PLUS	NO ESPEC.	NO ESPEC.	CHINA		455.000	10.010.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	gallo	no aplica	no aplica	paraguay	tuberia de acero al carbono	115.000	2.530.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
33	40141705-002	Cano de plastico	430

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Caño plastico	30.000	12.900.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TITAN	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		13.000	5.590.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cano de plastico de 1/2 x 6 metros	25.000	10.750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
34	40141705-003	Cano de cobre	130

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Acepar	Acepar	Estandar	Paraguay	Caño cobre	5.000	650.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	BR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		2.600	338.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	friopar	no aplica	no aplica	paraguay	cano de cobre de 1/2 x metro	14.500	1.885.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
35	40141705-011	Cano de PVC	160

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Caño	75.000	12.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TITAN	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		32.500	5.200.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cano de 1" por 6 metros	68.000	10.880.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
36	40141705-011	Cano de PVC	155

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Caño	30.000	4.650.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TITAN	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		32.500	5.037.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cano de pvc de 1/2 de 6 metros	28.000	4.340.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
37	40141705-011	Cano de PVC	203

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Caño	48.000	9.744.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TITAN	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		32.500	6.597.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cano de 3/4 x 6 metros	38.000	7.714.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
38	40141705-011	Cano de PVC					204
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Caño	175.000	35.700.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TITAN	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		5.200	1.060.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cano de pvc de 150mm	180.000	36.720.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
39	40141705-011	Cano de PVC					253
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Caño	30.000	7.590.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TITAN	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		13.000	3.289.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cano para desague de 40mm de 6 mts.	23.000	5.819.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
40	40141705-011	Cano de PVC					243
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Caño	39.000	9.477.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TITAN	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		26.000	6.318.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cano pvc de 50mm de 6 metros	36.000	8.748.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
41	40141705-011	Cano de PVC					243
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Caño	75.000	18.225.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TITAN	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		41.600	10.108.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cano de pvc de 75mm de 6 metros	75.000	18.225.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
42	40141705-011	Cano de PVC					180
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Caño	60.000	10.800.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TITAN	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		49.400	8.892.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cano de pvc de 100mm de 6 metros	48.000	8.640.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
43	40141705-011	Cano de PVC					190
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Caño	45.000	8.550.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TITAN	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		65.000	12.350.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	codo de pvc 150mm	36.000	6.840.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
44	40141705-011	Cano de PVC	35

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PAraguay	Caño	175.000	6.125.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TITAN	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		52.000	1.820.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cano pvc de 150mm de 6 metros	180.000	6.300.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
45	40141705-011	Cano de PVC	122

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Caño	60.000	7.320.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TITAN	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		26.000	3.172.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	cano pvc de 100mm de 6 metros	48.000	5.856.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
46	40142302-001	Ramal Y	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PAraguay	Ramal	17.500	1.400.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		19.500	1.560.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	ramal y de 100mm	17.500	1.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
47	40142313-001	Tapon de plastico	135

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PAraguay	Tapon	1.000	135.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRAISL		520	70.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	tapon de plastico de 1/2	600	81.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
48	40142314-001	Buje de reducción galvanizado	130

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PAraguay	Buje de reduccion	3.000	390.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TUPY	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		2.470	321.100
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tupy	no aplica	no aplica	brasil	buje de reduccion galvanizado	2.200	286.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
49	40142320-001	Union doble					192
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PARaguay	Union doble	4.000	768.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		2.600	499.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tupy	no aplica	no aplica	brasil	union doble de 1/2 galv.	4.500	864.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
50	40142320-001	Union doble					70
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Union doble	8.000	560.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		5.850	409.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tupy	no aplica	no aplica	brasil	union doble de 3/4 galv	5.000	350.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
51	40142320-002	Unión de reduccion					100
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PARaguay	Union reduccion	6.000	600.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		2.600	260.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tupy	no aplica	no aplica	brasil	union de reduccion	1.200	120.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
52	40142320-003	Unión sencilla					810
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PARaguay	Union sencilla	1.500	1.215.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		1.430	1.158.300
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	union sencilla de 1/2 pvc	1.000	810.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
53	40142320-004	Unión en T plastico					60
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PARaguay	Union T	3.000	180.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		4.550	273.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	union t de plastico de 1/2	2.800	168.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
54	40142320-005	Unión en T galvanizado					190
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tupy	Tupy	Estandar	Brasil	Union T	4.500	855.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TUPY	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		2.860	543.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tupy	no aplica	no aplica	brasil	union t de 1/2 galvanizado	3.500	665.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
55	40142320-005	Unión en T galvanizado	242

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tupy	Tupy	Estandar	Brasil	Union T	6.500	1.573.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TUPY	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		5.200	1.258.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tupy	no aplica	no aplica	brasil	union en t galvanizado de 3/4 x 1/2	4.500	1.089.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
56	40142320-009	Union de plastico	800

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PARaguay	Union plastico	1.500	1.200.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		1.170	936.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	union de plastico de 1/2	800	640.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
57	40142320-011	Anillo de goma para tubería	130

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PARaguay	Anillo goma	1.500	195.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		1.950	253.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	anillo de goma para tubería	1.500	195.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
58	40142324-001	caja sifonada PVC	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PARaguay	Caja sifonada	25.000	5.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		19.500	3.900.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	brasil	caja sifonada de 10 y	23.000	4.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
59	40142324-001	caja sifonada PVC	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Caja sifonada	45.000	6.750.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		29.900	4.485.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	brasil	caja sifonada pvc de 15 x 15	32.000	4.800.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
60	40142324-001	caja sifonada PVC	150

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Caja sifonada	45.000	6.750.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		29.900	4.485.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tigre	no aplica	no aplica	brasil	caja sifonada	32.000	4.800.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
61	40142324-001	caja sifonada PVC	150

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PARaguay	Caja sifonada	65.000	9.750.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		19.500	2.925.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	caja sifonada 20 x 20	45.000	6.750.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
62	30181511-017	Tapa para caja sifonada	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Tapa para sifonada	45.000	1.350.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		40.300	1.209.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	tapa para caja sifonada	15.000	450.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
63	30181511-017	Tapa para caja sifonada	90

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Tapa para sifonada	65.000	5.850.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		22.100	1.989.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	tapa para caja sifonada 20 x 20	16.000	1.440.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
64	40142604-001	Codo de plastico	800

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PARaguay	Codo	1.500	1.200.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		650	520.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	codo de plastico de 1/2	1.200	960.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
65	40142604-001	Codo de plastico	80

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PARaguay	Codo	15.000	1.200.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		2.860	228.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	codo de plastico de 100mm	9.500	760.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
66	40142604-001	Codo de plastico	396

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Codo	1.500	594.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		1.950	772.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	codo de plastico roscable de 1/2	1.200	475.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
67	40142604-001	Codo de plastico	90

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Codo	2.500	225.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		1.300	117.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	codo de plastico de 1/3	1.300	117.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
68	40142604-001	Codo de plastico	250

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PARaguay	codo	4.500	1.125.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		9.100	2.275.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	codo de plastico de 1	2.300	575.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
69	40142604-001	Codo de plastico	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PARaguay	Codo	2.800	280.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	AMANCO	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		5.850	585.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	codo t de 1/2	1.800	180.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
70	40142604-002	Codo galvanizado	286

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tupy	Tupy	Estandar	Brasil	Codo	3.500	1.001.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TUPY	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		1.950	557.700
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tupy	no aplica	no aplica	brasil	codo galvanizado de 1/2	2.200	629.200

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
71	40142604-002	Codo galvanizado					80
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tupy	Tupy	Estandar	Brasil	Codo	15.000	1.200.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TUPY	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		3.900	312.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	codo galvanizado	9.500	760.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
72	40142606-001	Conexion T roscable de plastico					80
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PARaguay	Conexion	4.500	360.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TIGRE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		2.860	228.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	conexion te de plastico de 3/4	3.800	304.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
73	40142606-001	Conexion T roscable de plastico					80
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PARaguay	Conexion T	3.000	240.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TIGRE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		2.600	208.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	conexion te de plastico de 1/2	2.500	200.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
74	40142606-001	Conexion T roscable de plastico					50
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PARaguay	Conexion T	4.500	225.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TIGRE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		1.300	65.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	conexion te de plastico de 1/3	2.200	110.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
75	40142606-002	Conexion doble de plastico					210
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Conexion doble	1.500	315.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TIGRE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		2.860	600.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	conexion doble de plastico	6.500	1.365.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
76	40142606-003	Conexion doble de plastico					100
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	PARaguay	Conexion doble	8.500	850.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TIGRE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		4.550	455.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	conexion de 40 cm	7.500	750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
77	40142606-006	Conexion sencilla galvanizada	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tupy	Tupy	Estandar	PARaguay	Conexion sencilla	3.000	240.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TIGRE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		1.300	104.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	tupy	no aplica	no aplica	brasil	conexion sencilla galvanizado de 1/2	1.500	120.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
78	40142606-008	Conexion pvc desengrasador	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Desengrasador	55.000	5.500.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TIGRE	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		12.400	1.240.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	amanco	no aplica	no aplica	brasil	conexion para desengrasador	11.000	1.100.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
79	40142606-009	Conexion cromada	285

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Conexion cromada	15.000	4.275.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	RAMOS	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		3.900	1.111.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	italy	no aplica	no aplica	italia	conexion cromada	12.500	3.562.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
80	40142606-003	Conexion sencilla de plastico	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Conexion sencilla	8.000	160.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ORION	NO ESPEC. N	NO ESPEC.	PARAGUAY		2.860	57.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	orion	no aplica	no aplica	paraguay	conexion sencilla de plastico para mingitorios	6.500	130.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
81	40142606-009	Conexión cromada de 0,30	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Conexion cromada	15.000	300.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	RAMOS	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		1.700	34.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	italy	no aplica	no aplica	italia	conexion cromada de 031	12.500	250.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
82	40142606-011	Conexion para manguera	82

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Conexion para manguera	10.000	820.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	FAMASTIL	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		1.300	106.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	conexion para manguera	2.000	164.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
83	47121808-001	Sopapa para cañería	41

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Sopapa para cañería	25.000	1.025.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	RAMOS	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		3.250	133.250
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	sopapa para caneria	12.500	512.500

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
84	47121808-001	Sopapa para cañería	131

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ramos	Ramos	Estandar	Argentina	Sopapa para cañería	25.000	3.275.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	RAMOS	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		3.250	425.750
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	sopapa para caneria	12.000	1.572.000

INFORMACION DEL LOTE: 9 - LOTE N° 9: HERRAMIENTAS MENORES

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
1	39121708-001	Juego de alicate para cable	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	PRofield	Estandar	China	Alicate	120.000	120.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		58.500	58.500

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
2	27111602-004	Martillo con pata de cabra	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	PRofield	Estandar	China	Martillo	28.000	280.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		19.500	195.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
3	22101703-001	Cuchilla para tractor	3

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Cuchilla para tractor	220.000	660.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	HUSQVARNA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		260.000	780.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	23153025-002	Pinza comun	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Pinza comun	25.000	2.500.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		10.400	1.040.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	26111722-001	Pinza para acople de bateria	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Pinza para acople	120.000	1.200.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		39.000	390.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	27111602-005	Martillo para carpinteria mediano	7

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Martillo	25.000	175.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		32.500	227.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	27111701-001	Destornillador plano	11

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	DEstornillador	10.000	110.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC,	INDU		2.600	28.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	27111701-001	Destornillador plano	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	DEstornillador	10.000	100.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		3.900	39.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	27111701-002	Destornillador cruz	14

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	DEstornillador	10.000	140.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC	BRASIL		1.950	27.300

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
10	27111701-003	Destornilladores busca polo					14
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PRofield	PRofield	Estandar	China	Busca polo	8.000	112.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		26.000	364.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
11	27111701-004	Destornillador bornera					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PRofield	Profieid	Estandar	China	DEstornillador	5.000	50.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		3.900	39.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
12	27111701-004	Destornillador bornera					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PRofield	PRofield	Estandar	China	DEstornillador	5.000	50.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		3.900	39.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
13	27111701-006	Juego de destornilladores					5
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profieid	Profieid	Estandar	China	Juego destornillador	65.000	325.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		52.000	260.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
14	27111701-006	Juego de destornilladores					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PRofield	Profieid	Estandar	China	Jgo detornillador	75.000	750.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		15.600	156.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
15	27111701-006	Juego de destornilladores					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profieid	PRofield	Estandar	China	Jgo destornillador	35.000	350.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		15.600	156.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
16	27111701-006	Juego de destornilladores					10
PROPUESTAS INICIALES							

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PRofield	Profield	Estandar	China	Jgo destornillador	45.000	450.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPED.	NO ESPEC.	INDU		15.600	156.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	27111702-004	Llave fija de cromo vanadio	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Llave fija	25.000	250.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		5.850	58.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	27111702-005	Juego de llaves planas	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Juego llave	45.000	225.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		84.500	422.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	27111702-9998	Juego de Llaves combinada	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PRofield	PRofield	Estandar	China	Jgo llaves	18.500	92.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		104.000	520.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	27111702-9999	Llave estrella	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Llave estrella	125.000	250.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		182.250	364.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	27111706-001	Llave francesa	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PRofield	PRofield	Estandar	China	llave francesa	45.000	450.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		36.400	364.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	27111707-001	Llave inglesa	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	llave inglesa	33.000	330.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		13.000	130.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
23	27111707-001	Llave inglesa					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Llave inglesa	75.000	750.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC	NO ESPEC.	INDU		14.300	143.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
24	27111707-002	Llave regulable a presion					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	llave regulable	45.000	450.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		29.900	299.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
25	27111707-003	Llave ajustable con rosca					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PROfield	Profield	Estandar	China	Llave ajustable	65.000	650.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		16.900	169.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
26	27111707-004	Llave mixta					2
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PROfield	Profield	Estandar	China	Llave mixta	175.000	350.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		195.000	390.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
27	27111710-002	Juego de llave allen					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PROfield	Profield	Estandar	China	jgo llave allen	25.000	250.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		20.800	208.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
28	27111723-001	Juego de llaves de boca, tubo					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Jgo llave de boca	110.000	1.100.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		169.000	1.690.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
29	27111723-002	Juego de llaves de boca, tubo					5
PROPUESTAS INICIALES							

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Jgo tubo	250.000	1.250.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		130.000	650.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
30	27112001-001	Machete	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PRofield	Profield	Estandar	China	MAchete	25.000	125.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	BELLOTA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		16.900	84.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
31	27112001-002	Machetillo	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Machetilla	20.000	100.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		13.000	65.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
32	27112004-001	Pala de punta	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Pala	65.000	325.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.b	BRASIL		45.500	227.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
33	27112004-001	Pala de punta	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PRofield	PRofield	Estandar	China	PAla	75.000	375.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		39.000	195.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
34	27112004-003	Pala ancha	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Pala	65.000	325.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		39.000	195.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
35	27112005-001	Hacha	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	PRofield	Estandar	China	Hacha	85.000	425.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC,	BRASIL		39.000	195.000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
36	27112007-003	Tijera de podar mediano					5
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PRofield	PRofield	Estandar	China	Tijera podar	35.000	175.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		19.500	97.500
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
37	27112008-003	Azada tamaño mediano					5
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PRofield	PRofield	Estandar	China	Azada	45.000	225.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		19.500	97.500
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
38	27112008-004	Azada tamaño grande					5
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PRofield	PRofield	Estandar	China	Azada	49.000	245.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		20.500	102.500
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
39	27112008-005	Mango de madera para azada					5
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PRofield	PRofield	Estandar	China	Mango para azada	15.000	75.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	MADERAS PY.	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		20.800	104.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
40	27112104-002	Tenaza para carpintería					5
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PRofield	PRofield	Estandar	China	Tenaza carpintería	28.000	140.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		18.200	91.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
41	27112117-001	Pinza tipo loro mediano					9
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PRofield	PRofield	Estandar	China	Pinza pico loro	35.000	315.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		32.500	292.500
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
42	27112117-002	Pinza universal mediano con corte					6
PROPUESTAS INICIALES							

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Pinza de corte	20.000	120.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		32.500	195.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
43	27112117-002	Pinza de corte	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Pinza de corte	20.000	100.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPECI	NO ESPEC.	INDU		16.900	84.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
44	27112117-003	Pinza yacare	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Pinza yacare	35.000	175.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC,	IDNU		22.100	110.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
45	27112126-003	Pinza universal	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Pinza universal	35.000	175.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		15.600	78.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
46	27112126-003	Pinza universal	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Pinza universal	25.000	125.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC	NO ESPEC,	INDU		15.600	78.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
47	27112126-003	Pinza universal	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Pinza universal	25.000	125.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC,	INDU		15.600	78.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
48	27112126-003	Pinza universal	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Pinza universal	20.000	100.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		16.900	84.500

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
49	27112126-003	Pinza universal					6
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profiefield	Profiefield	Estandar	China	Pinza universal	25.000	150.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIEFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		16.900	101.400
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
50	27112126-008	Alicate multiple					6
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profiefield	Profiefield	Estandar	China	Alicate	35.000	210.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIEFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		11.700	70.200
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
51	27112126-009	Alicate boca recta					6
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profiefield	Profiefield	Estandar	China	Alicate	25.000	150.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIEFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		11.700	70.200
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
52	27112126-010	Alicate boca curva					6
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profiefield	Profiefield	Estandar	China	Alicate	25.000	150.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIEFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		11.700	70.200
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
53	27112126-019	Juego de pinzas de cortes					8
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profiefield	Profiefield	Estandar	China	Jgo pinza	65.000	520.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIEFIELD	NO ESPEC	NO ESPEC.	INDU		45.500	364.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
54	27112201-001	Cuchara de albanil mediano					12
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profiefield	Profiefield	Estandar	China	Cuchara albañil	28.000	336.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		32.500	390.000
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
55	27112201-002	Balde albañil					15
PROPUESTAS INICIALES							

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Balde albañil	12.000	180.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	VOSS 2000	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		9.000	135.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
56	27112201-004	Cuchilla de limpieza	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	profield	Profield	Estandar	China	Cuchilla de limpieza	65.000	650.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	FAMASTIL	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		1.950	19.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
57	27112802-001	Hoja de sierra	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nicholdson	Nicholdson	Estandar	Brasil	Hoja sierra	5.000	50.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NICHOLSON	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		5.000	50.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
58	27113201-001	Tarrajá manual	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	PRofield	Profield	Estanda	China	Tarrajá manual	16.500	1.650.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	MAIKON	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		13.000	1.300.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
59	27113201-001	Tarrajá manual	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	PRofield	Estandar	China	Tarrajá manual	18.500	1.850.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	MAIKON	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		14.700	1.470.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
60	27113201-010	Cinta pasa cable	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Cinta pasacable	28.000	280.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO ESPEC.	NO ESPEC.	ARGENTINA		13.000	130.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
61	27113201-017	Kit de herramientas varias	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Kit herramientas para equipos	350.000	1.050.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO ESPEC.	INDU		175.500	526.500

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
62	27113201-018	Kit de herramientas varias	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Kit herramientas	330.000	660.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO ESPEC.	NO ESPEC.	BRASIL		172.900	345.800

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
63	39121708-001	Alicate para cable	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Alicate	35.000	175.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC	NO ESPEC.	INDU		15.600	78.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
64	39121708-001	Alicate para cable	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Profield	Profield	Estandar	China	Alicate	25.000	125.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO ESPEC.	NO E SPEC.	INDU		16.900	84.500

INFORMACION DEL LOTE: 10 - LOTE N° 10: ESTRUCTURA METALICA

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
1	11162108-002	Malla para proteccion	15

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Malla para protección	385.000	5.775.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	METALURGICA GR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		422.500	6.337.500

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
2	30161907-001	Escalera metalica para salida de emergencia	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Escalera metalica	6.850.000	13.700.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	METALURGICA GR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		7.150.000	14.300.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
3	30161907-001	Escalera metalica para salida de emergencia	1

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	PARaguay	Escalera metalica	6.900.000	6.900.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	METALURGICA GR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		7.800.000	7.800.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30171609-002	Ventana metalica	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	PAraguay	Ventana metalica	420.000	1.680.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	METALURGICA GR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		421.200	1.684.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	31331302-9999	Plataforma de estructura metalica	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	PARaguay	Plataforma metalica	4.500.000	4.500.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	METALURGICA GR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		4.550.000	4.550.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	31331302-9999	Plataforma de estructura metalica	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Plataforma metalica	5.300.000	5.300.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	METALURGICA GR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		5.200.000	5.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	31331302-9999	Plataforma de estructura metalica	1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Plataforma metalica	5.500.000	5.500.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	METALURGICA GR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		5.850.000	5.850.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	31331302-9999	Plataforma de estructura metalica	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Plataforma metalica	4.500.000	9.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	METALURGICA GR	NO ESPEC.	NO ESPEC.	PARAGUAY		4.550.000	9.100.000

Beneficio MyPIMES

Listado General de todas las Ofertas

1 - LOTE N° 1: VARILLAS DE HIERRO Y CHAPAS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	32.700.000	23-04-2013	08:39:10.443	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	60d7161e46092d70092f795d1b8fb025	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	33.000.000	23-04-2013	08:38:19.963	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5f46f25da12f9fd04abcdcfc935b99c3	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	33.250.000	23-04-2013	08:38:09.517	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b2701d501aa2e3f2f52077e01cf80bb4	

Listado General de todas las Ofertas

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	33.300.000	23-04-2013	08:37:13.279	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ba64cafa60ed975bb7eb4fab0906c987	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	33.383.500	23-04-2013	08:06:10.270	Propuesta
		Código Verificador:	5bf77803aa8fecbc16d914b4f2c07012	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	34.000.000	23-04-2013	08:39:00.340	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	910f7bd1eb196e243a0895a97a2c59d2	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	41.990.000	23-04-2013	08:39:32.527	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1b24c4900a16f08c91ec25d7130c8df3	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	42.000.000	23-04-2013	08:39:20.817	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0706df424bc2e3e886feb370c93a6caf	
norberta castro martinez - 770161-6	42.000.000	23-04-2013	08:39:40.107	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f3593c58f2fec898f19fa82633958cd	
norberta castro martinez - 770161-6	42.500.000	23-04-2013	08:39:29.486	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f5cb61570a74a60d4ec0149dd47e9d7b	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	43.950.000	23-04-2013	08:39:01.604	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4fc0c0b78c9ff01578ae5c1d64988830	
norberta castro martinez - 770161-6	44.000.000	23-04-2013	08:38:42.617	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f21c37458cdbe926c325654bab07da70	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	44.940.000	23-04-2013	08:38:49.779	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	133377fe4112b318667ff4211845a0b8	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	44.950.000	23-04-2013	08:38:27.430	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	954c4748a9539a0413e75e1c62308629	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	44.990.000	23-04-2013	08:38:39.019	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c937be4da7df6edd5ddf7438ef7f68fb	
norberta castro martinez - 770161-6	45.000.000	23-04-2013	08:38:06.128	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f23eb4f5eadd74d6c603eafaebaf3bb1	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	46.500.000	23-04-2013	08:38:07.722	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6c007a6b00318e762f65d3377bdd36ef	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	46.950.000	23-04-2013	08:37:36.522	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f46f2ee3a17654cc82c49e02d7258889	
norberta castro martinez - 770161-6	47.000.000	23-04-2013	08:37:26.172	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a063800dee28b71e8e9a57518c612bdd	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	47.150.000	23-04-2013	08:37:09.026	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ace594fec0c481f61d8eca71f888b336	
norberta castro martinez - 770161-6	47.300.000	23-04-2013	08:36:56.789	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	381cf9802d6f9c0b8ced9726947bdb53	
norberta castro martinez - 770161-6	47.400.000	23-04-2013	08:31:29.866	Etapa de Puja
		Código Verificador:	0257f0fd9796108e98599cbcc6c7c239	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	47.400.000	23-04-2013	08:36:18.335	Etapa de Puja
		Código Verificador:	f1aa237492b79184db2ae6ac06d7609c	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	47.500.000	23-04-2013	08:31:08.500	Etapa de Puja
		Código Verificador:	e7eb25d982577e4b8e13a184cfd216f0	
norberta castro martinez - 770161-6	48.000.000	23-04-2013	08:28:16.332	Etapa de Puja
		Código Verificador:	927f2d9eff2e8fe006d727bbda0776ee	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	48.000.000	23-04-2013	08:32:57.764	Etapa de Puja
		Código Verificador:	c1def5ba2a7195c031fea30bae2b5f90	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	48.340.000	23-04-2013	08:06:10.269	Propuesta
		Código Verificador:	65582c8df10118350c50c2aff6e9052f	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	49.000.000	23-04-2013	08:24:53.756	Recepción de Lances
		Código Verificador:	395ecb91745aec1e853d71a9715c7ff0	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	49.000.000	23-04-2013	08:32:03.240	Etapa de Puja
		Código Verificador:	25eaa864b31e59f2c1336c6f26276d14	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	50.000.000	23-04-2013	08:30:42.314	Etapa de Puja

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	233366d94e9003f7f7627ae90cb8cdae	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	51.000.000	23-04-2013	08:31:28.101	Etapa de Puja
		Código Verificador:	5cfd8df37089b0eb9d7d363585c0dced	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	52.000.000	23-04-2013	08:31:05.959	Etapa de Puja
		Código Verificador:	b2898bf5881d9887f601f0fa583298b4	
norberta castro martinez - 770161-6	52.041.000	23-04-2013	08:06:10.264	Propuesta
		Código Verificador:	f496a79a6df6837144ee80228200c84b	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	55.000.000	23-04-2013	08:30:20.209	Etapa de Puja
		Código Verificador:	28463e30d07b0fac22d43b81986c36f7	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	57.011.000	23-04-2013	08:06:10.274	Propuesta
		Código Verificador:	7a68fd108f48a605f31ea2b1cb1b8405	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	57.195.800	23-04-2013	08:06:10.272	Propuesta
		Código Verificador:	c8147b8faf1fc83944e8aab6f3ecc8a0	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	60.435.000	23-04-2013	08:06:10.267	Propuesta
		Código Verificador:	28506fa3f5a5b41a9cd30c7bf5ea1a38	

2 - LOTE N° 2: BALDOSA, PISOS CERAMICOS Y AZULEJOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	38.890.000	23-04-2013	09:05:56.728	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b6141dcd8e80b57b1a83dd0ceca7ecdc	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	38.900.000	23-04-2013	09:05:43.669	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7f065d1113a815a38550b5fa4987310c	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	38.950.000	23-04-2013	09:05:34.879	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e8674f00c7fd7e08c7e2ed2a42add366	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	39.000.000	23-04-2013	09:05:21.129	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	673d72b5893011e9cfc18c2198232137	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	39.000.000	23-04-2013	09:05:23.523	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b91d696196cdb34bbf6bb7ec741340a0	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	39.020.000	23-04-2013	09:05:10.669	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7e627b2746c40bc075f8dfb0a0c5d72	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	39.080.000	23-04-2013	09:04:59.780	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9c77a3224f8addf4dbd14df389bd29ed	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	39.090.000	23-04-2013	09:04:50.701	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9dfea7be14dfb16b212937f8e891ee41	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	39.289.000	23-04-2013	09:04:52.024	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f6a2b8a9e621bc33312123bbcf02682	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	39.290.000	23-04-2013	09:04:31.671	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	166d764d811a936a59d25f603700ca09	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	39.290.000	23-04-2013	09:04:39.799	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	09e53d860c8f23c4c31eb69b60abceb5	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	39.300.000	23-04-2013	09:04:20.265	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3d835b9afef8685141d91dbc277d7b9a	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	39.400.000	23-04-2013	09:04:48.426	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ffb7c4076c9a1da72db5be2b14a5f329	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	39.410.000	23-04-2013	09:04:33.743	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2a37b858280b6be4ec3d366ae610139f	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	39.420.000	23-04-2013	09:04:21.280	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	06a3d27f89f0a66a4aabdb439cd83a25	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	39.430.000	23-04-2013	09:04:28.098	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9a41f15ec6d641c8de89ea280a6005ef	

Listado General de todas las Ofertas

NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	39.440.000	23-04-2013	09:04:14.364	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7cb5ad4440cafe721230f94ca26c6093	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	39.450.000	23-04-2013	09:03:43.159	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	045001586feeca5d80cedaf799e3e233	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	39.490.000	23-04-2013	09:04:04.373	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	89f5aed27590bc2879b3c26fe0fde2bc	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	39.500.000	23-04-2013	09:03:34.936	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5e7f52076fbc823530239a25df0aefcd	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	39.500.000	23-04-2013	09:03:43.501	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	008cd36fef863139e651cd70424cec72	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	39.550.000	23-04-2013	09:03:36.405	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3312e205ebd0c15ed9f1fb8bb87820c	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	39.599.999	23-04-2013	09:03:25.346	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e0c7992485f8d20d039ae3fcdcd20f14	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	39.600.000	23-04-2013	09:03:13.349	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1162402e1ad46bff739264dcb070ccf	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	39.699.999	23-04-2013	09:03:19.891	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	94c92e7cb4c6fbc786ab2c3429985a32	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	39.700.000	23-04-2013	09:03:00.289	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e103252ea450296e8d3d17b003a9671d	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	39.800.000	23-04-2013	09:03:02.754	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	05c5601178fb2bb01b62e541ca73d9a0	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	39.800.000	23-04-2013	09:03:11.627	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	951f787eb85208d1e95c82d2df86d59a	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	39.999.999	23-04-2013	09:02:44.046	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7f065d04c39f14462be4ca0c830a32f4	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	40.000.000	23-04-2013	09:02:33.421	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ad9fd69dee047966011c4b65390e4a1a	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	40.000.000	23-04-2013	09:02:33.846	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e67730207492e83d56d32a79a0e029c3	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	40.000.000	23-04-2013	09:02:48.182	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cf78f256451b7352cb6d2e7aa38a8a77	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	40.050.000	23-04-2013	09:02:30.643	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8809a3bf43caa4f48d217fcb590d1d28	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	40.100.000	23-04-2013	09:02:18.889	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b4d54bd1bc783339a979a3aacbc1a597	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	40.100.000	23-04-2013	09:02:23.587	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	54e2980524b910fdd2f74e8b3efdb331	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	40.290.000	23-04-2013	09:02:22.900	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	29ce3e86a589f611c8bc3688cb974799	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	40.300.000	23-04-2013	09:02:05.284	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c133972422a9f46b6b37226483292174	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	40.400.000	23-04-2013	09:01:57.711	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f05a741ad5ee584aa54f9a815d0def2b	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	40.700.000	23-04-2013	09:01:51.062	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	16b228595df893b121e1f7df2780ee43	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	40.700.000	23-04-2013	09:02:16.922	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	19cc84b5c9419fa4afba71b967655595	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	40.799.000	23-04-2013	09:02:00.097	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c846fb7a078be0a7ac88208de84a7d9b	

Listado General de todas las Ofertas

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	40.800.000	23-04-2013	09:01:49.196	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	89fa26fac54de93043ca7611e62c56d9	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	40.900.000	23-04-2013	09:01:43.070	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cf2abe51f9c98034c1cac14f7610b1af	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	41.000.000	23-04-2013	09:01:24.031	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bde22bead2cdc110f2c1dff78eb0d3b	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	41.000.000	23-04-2013	09:01:34.832	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	79b59d043067c10a16599889f323ad79	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	41.000.000	23-04-2013	09:01:49.939	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9da5907db3e8a2cdc8bc1c45318c5407	
norberta castro martinez - 770161-6	41.000.000	23-04-2013	09:01:51.175	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f770a2d77f3e776d856251b170d6cd53	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	41.100.000	23-04-2013	09:01:30.724	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	261f56c291c8cd50ba54d2db9c9493cf	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	41.200.000	23-04-2013	09:01:13.968	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8ec5582d07bfe6128d65956a01253567	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	41.900.000	23-04-2013	09:01:18.652	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0e7494ffe7c43c87719fa6849dd8467a	
norberta castro martinez - 770161-6	42.000.000	23-04-2013	09:00:59.855	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6eaabea0656ef8bf5309ffc3484ee643	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	42.500.000	23-04-2013	09:01:34.259	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f46d173501f4322970a04c6a4895a51c	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	43.000.000	23-04-2013	09:01:16.310	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cd598daae977950d3b737dd8f8418ff6	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	43.200.000	23-04-2013	09:01:07.479	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2299971027e8e8d51a12a9c0058be6b2	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	44.000.000	23-04-2013	09:00:45.564	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	db770ef792183f875a5ac2aa83d1e7a1	
norberta castro martinez - 770161-6	44.000.000	23-04-2013	09:00:48.771	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	eda2f55c90997a7434ff85e4a759f576	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	44.000.000	23-04-2013	09:01:00.263	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	555c4f73ef904ef752e82cf2aa006981	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	44.000.000	23-04-2013	09:01:12.840	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f5d1716b5440e12d7b078bf574486067	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	44.100.000	23-04-2013	09:01:05.205	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	82d59f27616a2824f1531aa598eaa248	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	44.250.000	23-04-2013	09:00:49.508	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a9c60673ec7c3c732411a8bedb381b93	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	44.300.000	23-04-2013	09:00:36.896	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e213b510b45b9f418d93c93222614958	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	44.500.000	23-04-2013	09:00:52.992	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1bf3899f342860499c65715086eded05	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	45.000.000	23-04-2013	09:00:27.414	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e0e9d6ec89449d0b72ea36ee2f9c0157	
norberta castro martinez - 770161-6	45.000.000	23-04-2013	09:00:36.112	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	08b3619baef0c7f8d23f46180cf448	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	46.200.000	23-04-2013	09:00:38.725	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	610cb193d958b809dfac52b6eab61508	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	46.300.000	23-04-2013	09:00:27.853	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	81bb6862d1deaa524d4b1a5368b7692b	

Listado General de todas las Ofertas

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	46.500.000	23-04-2013	09:00:16.823	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	22801ebb7056bc2d4e31f65a687d570a	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	46.500.000	23-04-2013	09:00:20.794	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	936a68b2a46c77c04623fee4f69f59bc	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	47.000.000	23-04-2013	09:00:01.808	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cef5c699a206606028a8ad7089bfa648	
norberta castro martinez - 770161-6	47.000.000	23-04-2013	09:00:13.627	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2cdae1517695feca7a84f9a27511b020	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	47.500.000	23-04-2013	09:00:25.456	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4bffa4a05fcfed35ff009e1da1fab5a	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	47.900.000	23-04-2013	09:00:06.468	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ac00c5478905357e5161d7d2925d12b	
norberta castro martinez - 770161-6	48.000.000	23-04-2013	08:59:51.671	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fbc82851d5a99640fcc94f933221825a	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	48.000.000	23-04-2013	09:00:03.926	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	74286b00255b5cf3dabf25b17c84c2eb	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	48.300.000	23-04-2013	08:59:53.593	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	021cbfb2a27e38b319bc3bfc07f25631	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	48.500.000	23-04-2013	08:59:53.399	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	be11fc2c459c8f82c20e569941d22df4	
norberta castro martinez - 770161-6	49.000.000	23-04-2013	08:59:40.724	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1f620efcf00f431c6b8fcf4b8c1b34e4	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	49.000.000	23-04-2013	08:59:44.258	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a81131866c1b4e3f0b644b771eb2f193	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	49.000.000	23-04-2013	08:59:44.467	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	41dc38cb07d26209ec0c8b029467a0e0	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	49.200.000	23-04-2013	08:59:36.260	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5e071ac2eefbb83d01f36a58fb6f53cf	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	49.800.000	23-04-2013	08:59:35.366	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	05933a770e7168f22b6f1f69f7d17c8e	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	50.000.000	23-04-2013	08:59:23.348	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9134a0d6d72d69ccbca272add3ada8f8	
norberta castro martinez - 770161-6	50.000.000	23-04-2013	08:59:31.347	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	664a4cab084480631b9393f80ad01ae5	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	50.500.000	23-04-2013	08:59:16.277	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7748b2ef997cabb08e65be56a3c7a55b	
norberta castro martinez - 770161-6	51.000.000	23-04-2013	08:59:15.222	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2e4b05a24c11f142464746199c833423	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	51.000.000	23-04-2013	08:59:27.536	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ab1cd7f5a939cf3d830dd9195efbeebd	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	51.500.000	23-04-2013	08:59:09.314	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d54e16a8b025f59429ffce7ef48bd72a	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	51.500.000	23-04-2013	08:59:21.079	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a615bbf18191211d55a34d5a9ec811e9	
norberta castro martinez - 770161-6	52.000.000	23-04-2013	08:59:02.244	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6941421983d856587ca8db41a128e8de	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	52.000.000	23-04-2013	08:59:14.537	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c063c5671b045d704f6e51513bf3f4be	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	52.300.000	23-04-2013	08:59:00.652	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9a17be3c441fe45f74fc71bc68228489	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	52.900.000	23-04-2013	08:59:15.389	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	5c60d8f3dea6befd70735f2c853e1d59
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	52.950.000	23-04-2013	08:59:03.519
		Código Verificador:	57bea6435f4df470f17704f407dc365b
norberta castro martinez - 770161-6	53.000.000	23-04-2013	08:58:53.645
		Código Verificador:	aa1f4239fa399a40d56b77806c905aad
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	53.000.000	23-04-2013	08:59:06.887
		Código Verificador:	ffebbbc5f1704b455274af601d446113
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	53.300.000	23-04-2013	08:58:54.433
		Código Verificador:	c2f619af070a0f6b89d891730b775043
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	53.500.000	23-04-2013	08:58:47.721
		Código Verificador:	68bc2055c97a952376de6ac7c9b7b980
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	53.999.000	23-04-2013	08:58:52.576
		Código Verificador:	b103d0f280f6aebdf7303410065f49ff
norberta castro martinez - 770161-6	54.000.000	23-04-2013	08:58:43.063
		Código Verificador:	f637e2c00a31934b27d67bcc324b1f9a
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	54.000.000	23-04-2013	08:58:58.746
		Código Verificador:	36a77910eb11ced1559ab2efbe70b259
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	54.100.000	23-04-2013	08:58:45.374
		Código Verificador:	fc56a099db4d6212f969e550c6d50523
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	54.400.000	23-04-2013	08:58:50.457
		Código Verificador:	88acdb625a09dd401a356aa02dbd55ec
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	54.500.000	23-04-2013	08:58:33.471
		Código Verificador:	d2aaf2b8676a449dcdf3aa54eb3e44a
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	54.900.000	23-04-2013	08:58:38.527
		Código Verificador:	fa3ba7d12f1815f4e8de02057427ba6b
norberta castro martinez - 770161-6	55.000.000	23-04-2013	08:58:19.323
		Código Verificador:	79de68952b924607e9d33a55c707a625
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	55.000.000	23-04-2013	08:58:28.965
		Código Verificador:	91f3bcdaaecc875dafba75390bd401a
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	55.000.000	23-04-2013	08:58:31.656
		Código Verificador:	15cc573fff2c3f60175d439742c2b036
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	55.590.000	23-04-2013	08:58:27.451
		Código Verificador:	20294ce6bf452a8fb33e5d20bb8c9442
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	55.600.000	23-04-2013	08:58:14.792
		Código Verificador:	a62c61fc046a81cf6097dd87319af39f
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	55.950.000	23-04-2013	08:58:18.593
		Código Verificador:	ebcf8a81585820be5c07aafc870f9f
norberta castro martinez - 770161-6	56.000.000	23-04-2013	08:58:02.009
		Código Verificador:	b3187c299f4c0cacdb9ea655af5ed5c0
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	56.000.000	23-04-2013	08:58:13.776
		Código Verificador:	6085eca92fb7bcf08653d08b5af29bc5
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	56.339.000	23-04-2013	08:58:10.259
		Código Verificador:	903e9a35054f5f24f5896c32bc443ce4
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	56.340.000	23-04-2013	08:57:51.945
		Código Verificador:	cd18fddc88f458bf9a2fb3e05359ad0a
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	56.345.000	23-04-2013	08:57:43.400
		Código Verificador:	c1429719b4094e5198a3d916508ddfa9
norberta castro martinez - 770161-6	56.346.000	23-04-2013	08:06:10.408
		Código Verificador:	524fc5d068d2b84a28ef755499b17836
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	56.500.000	23-04-2013	08:58:05.448
		Código Verificador:	beb98a0fb07dde403a96a0b7647ae61c

Listado General de todas las Ofertas

NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	60.000.000	23-04-2013	08:57:57.781	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cc650d1764141650e28867feae42e60b	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	61.890.000	23-04-2013	08:57:20.903	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5cbbecf1c7e101bbdf620d8e9bec37ac	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	62.500.000	23-04-2013	08:55:24.495	Etapa de Puja
		Código Verificador:	484ba28df683e40a239ab976d2f399c1	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	62.945.000	23-04-2013	08:54:58.851	Etapa de Puja
		Código Verificador:	b5efe9b96afbe8283054c964bb635fbc	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	63.000.000	23-04-2013	08:51:15.899	Etapa de Puja
		Código Verificador:	fb92ba21eb877ee2d4ea50377d2fbc9c	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	63.000.000	23-04-2013	08:54:55.427	Etapa de Puja
		Código Verificador:	1b4ea88352b436461f0e078a8fc7771f	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	63.200.000	23-04-2013	08:54:51.768	Etapa de Puja
		Código Verificador:	2f51909d7df6ff1f5a79dc047f19adbb	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	63.380.000	23-04-2013	08:54:28.769	Etapa de Puja
		Código Verificador:	995ac23a37fe9477b59db988900d2080	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	63.500.000	23-04-2013	08:53:08.012	Etapa de Puja
		Código Verificador:	240667f8ff51d820c3012bfb617d766	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	63.520.000	23-04-2013	08:52:16.728	Etapa de Puja
		Código Verificador:	30131fcdc17e611800243a57a0155e43	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	63.820.000	23-04-2013	08:06:10.412	Propuesta
		Código Verificador:	5bac04c645a81199b8dbb9fe4160489d	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	64.895.000	23-04-2013	08:52:04.129	Etapa de Puja
		Código Verificador:	797758ed47811eddd318b8db3d399ae0	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	65.000.000	23-04-2013	08:52:27.884	Etapa de Puja
		Código Verificador:	5e171ba712ce2d2a3bd9250656e7f480	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	65.675.000	23-04-2013	08:51:06.541	Etapa de Puja
		Código Verificador:	d69d5f6bedfd2486b0277f75854cc806	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	65.725.000	23-04-2013	08:06:10.411	Propuesta
		Código Verificador:	02373c1b07b04e6c2ba72e3da86c0057	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	66.800.000	23-04-2013	08:50:01.736	Etapa de Puja
		Código Verificador:	bd4025d510cb3ea09d8a016b4da6034f	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	67.250.000	23-04-2013	08:50:32.978	Etapa de Puja
		Código Verificador:	fcc8dab223f6b061b3e1c1bc9d47dfcf	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	67.285.000	23-04-2013	08:06:10.417	Propuesta
		Código Verificador:	83d4506b8262f3bbb373356e3fb2d00a	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	67.800.000	23-04-2013	08:49:18.493	Recepción de Lances
		Código Verificador:	576c77ec5f105d1b208bb256e587b1eb	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	67.900.000	23-04-2013	08:48:53.861	Recepción de Lances
		Código Verificador:	dcb3bfbe2ea3b83d741248b7827e3913	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	68.000.000	23-04-2013	08:45:59.383	Recepción de Lances
		Código Verificador:	dbc039cff7f81fe88ced8d5581f48b22	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	68.035.000	23-04-2013	08:45:14.657	Recepción de Lances
		Código Verificador:	1258e8b04759d4e889f90c85dd37393c	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	71.127.500	23-04-2013	08:44:25.813	Recepción de Lances
		Código Verificador:	9e53436275e77dcc93b16ef69beaa507	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	73.675.000	23-04-2013	08:06:10.415	Propuesta
		Código Verificador:	3fa44243aa5569b26fd9b07496b358e	

Listado General de todas las Ofertas

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	75.650.000	23-04-2013	08:43:49.317	Recepción de Lances
		Código Verificador:	169532387590dbbc5bde97baaaa53f73	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	78.654.000	23-04-2013	08:43:12.846	Recepción de Lances
		Código Verificador:	e7103b08b883dcd23572b9e2bfd26ff9	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	80.405.000	23-04-2013	08:06:10.414	Propuesta
		Código Verificador:	2a29b18a3fe76161a77b87aa6b40f67c	

3 - LOTE N° 3: MATERIALES DE CONSTRUCCIONES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	27.880.000	23-04-2013	09:31:40.967	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	932c4f70317a001ecce7e0894071a90c	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	278.900.000	23-04-2013	09:31:40.342	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	01961131883649c1ada3051ab54a9ac3	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	279.890.000	23-04-2013	09:31:23.404	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4d7f5585e3684b41ffe9d5d77980efb7	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	279.900.000	23-04-2013	09:30:57.039	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	30e2fb291c72d29641cd31ca0a0614ff	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	279.990.000	23-04-2013	09:31:16.497	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cf93da222d986ef8d28563edd26f70d1	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	280.000.000	23-04-2013	09:30:46.057	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a86a9cf96c663ab96ef65faf29e226b0	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	280.500.000	23-04-2013	09:30:43.871	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ac85c9f3c1d6cc640650eabd1f4129ac	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	280.900.000	23-04-2013	09:30:35.030	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2f66c4a035edd50a5d8ff77ccd436ba	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	281.500.000	23-04-2013	09:30:18.183	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	979fcdf89084d34da1d15ba578eb4e12	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	281.500.000	23-04-2013	09:30:25.129	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d969ab49d7f34ae54a6094a3e1bf5e27	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	281.900.000	23-04-2013	09:30:11.038	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7dcc64e2cb014e96a4642465ecebdbad	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	282.000.000	23-04-2013	09:29:58.547	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0cbc7611226115663a59a3211c8330d1	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	282.541.000	23-04-2013	09:29:55.517	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3e23a9cc2aa97cb6ed9cd0c21408fb09	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	283.300.000	23-04-2013	09:30:04.238	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0346be8c24e0bf755ab178ea73e455b	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	283.400.000	23-04-2013	09:29:36.377	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7c0409398a3da5da3c9f8cfb11dc77a2	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	283.500.000	23-04-2013	09:29:38.300	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	838d17670061397a3c04a4a576aaea2	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	283.580.000	23-04-2013	09:29:40.509	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0e105136f60fef948cbdc8694d33ae	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	283.900.000	23-04-2013	09:29:27.145	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d7c9e13e5f4a8088f7bba257e4fe7a0d	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	284.500.000	23-04-2013	09:29:14.774	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d958e829274319931d00fd3cdc46e451	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	284.900.000	23-04-2013	09:29:19.866	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	95a7c24159fda6ae72d64ea60d4c535	

Listado General de todas las Ofertas

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	285.000.000	23-04-2013	09:29:06.635	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0bd8505e91e5c3394d2c90ab8c549d13	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	287.521.000	23-04-2013	09:29:05.124	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7ff451f4763268cde98512e0ea06e7c8	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	288.990.000	23-04-2013	09:29:03.831	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b80f7d40dec3ba0cf63f52ffaec73159	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	289.000.000	23-04-2013	09:28:41.995	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8e35687d672c5e27ca50adcf4c17fc	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	290.000.000	23-04-2013	09:28:09.869	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9bb82ee3e7ea412f53933972a9330310	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	290.000.000	23-04-2013	09:28:30.300	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	754e4dd318a64c8d5c290b329c700381	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	290.000.000	23-04-2013	09:28:39.851	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9b5f58fdc24bba9a4a3db132b6853431	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	291.845.000	23-04-2013	09:27:42.590	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ffa209c409e9f7b7b08b3506993b1539	
norberta castro martinez - 770161-6	300.000.000	23-04-2013	09:29:59.941	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b48ab844f3fb917dc622078fb868b5f1	
norberta castro martinez - 770161-6	305.000.000	23-04-2013	09:29:17.591	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bff0b585c98d86c2ad8ed4fb9f69c86f	
norberta castro martinez - 770161-6	306.800.000	23-04-2013	09:28:28.723	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	70f4c29cbb571693bee9cf35cbc031bc	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	306.900.000	23-04-2013	09:27:48.632	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1d61a29b90d3c7b354e3655b3ec4db0c	
norberta castro martinez - 770161-6	306.934.000	23-04-2013	09:28:02.628	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	73e670177594bb221755788f384466a8	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	306.935.980	23-04-2013	08:06:10.796	Propuesta
		Código Verificador:	238ae65554dac988ebd79970668abe97	
norberta castro martinez - 770161-6	308.900.000	23-04-2013	09:27:07.892	Etapa de Puja
		Código Verificador:	373b93fe70263a4032ca101f44ed6a92	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	308.900.000	23-04-2013	09:27:31.859	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d1a052fbbc7fc32edc94c04ffb629202	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	308.960.000	23-04-2013	09:26:41.369	Etapa de Puja
		Código Verificador:	5a79be3c0bb132e49eb5cc02109a3220	
norberta castro martinez - 770161-6	309.500.000	23-04-2013	09:26:11.127	Etapa de Puja
		Código Verificador:	817df98421939ef4f6a9450cc959004d	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	309.521.000	23-04-2013	09:25:33.519	Etapa de Puja
		Código Verificador:	0b083ccf94cb2268cd76ff2f9d239a2b	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	312.800.000	23-04-2013	09:25:20.591	Etapa de Puja
		Código Verificador:	bf96934ef4143f942350b2cc31837d3d	
norberta castro martinez - 770161-6	312.835.550	23-04-2013	09:25:01.526	Etapa de Puja
		Código Verificador:	8f772ec091ff067cc063eabc59b1bbb4	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	312.850.000	23-04-2013	09:24:43.804	Etapa de Puja
		Código Verificador:	cc2d585252b1762365cbd9bcea5ebdc1	
norberta castro martinez - 770161-6	312.935.550	23-04-2013	09:24:18.661	Etapa de Puja
		Código Verificador:	4272404a9e11a848a98faf4372ccfe62	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	312.965.000	23-04-2013	09:23:50.932	Etapa de Puja
		Código Verificador:	2b808500c90a96c90f4064a1f3f2720a	
norberta castro martinez - 770161-6	318.935.550	23-04-2013	09:22:37.693	Etapa de Puja
		Código Verificador:	3f1f145aea3036f51c7356634c80bb66	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	318.965.000	23-04-2013	09:22:12.901	Etapa de Puja

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	7dc3122d6e7a1b8b09fca07c9f791fa8	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	320.000.000	23-04-2013	09:28:43.263	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0c076e7a22091c68e59fe334a660437a	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	323.652.000	23-04-2013	09:21:19.792	Etapa de Puja
		Código Verificador:	b933ae1a6a4ffec566d69954f8dc5502	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	340.000.000	23-04-2013	09:27:16.544	Etapa de Puja
		Código Verificador:	ec2fa7cdbe1a9254a76f93c774397a7b	
norberta castro martinez - 770161-6	341.935.550	23-04-2013	09:21:20.981	Etapa de Puja
		Código Verificador:	c92c7c65a764451e314cc0b083726eb9	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	342.659.000	23-04-2013	09:19:57.981	Etapa de Puja
		Código Verificador:	842cb30f27d82468325dd1dbdcd2772b	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	343.695.000	23-04-2013	09:18:43.014	Recepción de Lances
		Código Verificador:	259485682e3c8b2494dfacbecc7cde33	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	345.960.000	23-04-2013	09:17:07.997	Recepción de Lances
		Código Verificador:	9630d6db35d0e86858ab220cf459c889	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	355.961.000	23-04-2013	09:14:55.867	Recepción de Lances
		Código Verificador:	2f18beaa8f55ea6a9534a56b2ee0bb58	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	359.800.000	23-04-2013	09:24:20.808	Etapa de Puja
		Código Verificador:	04cab9e218ea78176e6e00b1e69236fa	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	360.000.000	23-04-2013	09:20:10.122	Etapa de Puja
		Código Verificador:	b01dfc41150ec49b572e61f3ddbcea05	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	360.948.370	23-04-2013	08:06:10.798	Propuesta
		Código Verificador:	cf3d11b2602ef27a9ba34f35e7f26c5e	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	368.954.000	23-04-2013	09:14:22.845	Recepción de Lances
		Código Verificador:	71f3b3ef568791cfe22588c74998446d	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	373.952.000	23-04-2013	09:13:34.057	Recepción de Lances
		Código Verificador:	b60e80702525e2157f7af9bb0181cb27	
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	374.813.960	23-04-2013	08:06:10.800	Propuesta
		Código Verificador:	bb6099c047203b97f98fae48479db09a	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	376.590.000	23-04-2013	09:12:54.783	Recepción de Lances
		Código Verificador:	cea99d5052f57cd527f2561c2386da4a	
norberta castro martinez - 770161-6	376.726.740	23-04-2013	08:06:10.792	Propuesta
		Código Verificador:	4a77a91a59f7ddd24623d21f51a7270b	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	378.950.000	23-04-2013	09:11:28.116	Recepción de Lances
		Código Verificador:	9d5953a86511c4d656d0223ee1b33f21	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	379.710.597	23-04-2013	08:06:10.797	Propuesta
		Código Verificador:	374bbb0b86678429f940c9e1ec919ce2	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	437.370.500	23-04-2013	08:06:10.794	Propuesta
		Código Verificador:	4487d4bba2f387424384965847efa4ee	

4 - LOTE N° 4: ACCESORIOS PARA BAÑO

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	63.000.000	23-04-2013	09:49:53.860	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a4a2b3951dfa781afdb461aeebe5b2c9	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	63.799.300	23-04-2013	08:06:11.065	Propuesta
		Código Verificador:	63f2e28879034d6e3967141b88a4d169	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	77.500.000	23-04-2013	09:56:09.698	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	55086c5f84be5f84a92a3c6da43179b6	

Listado General de todas las Ofertas

NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	77.900.000	23-04-2013	09:55:25.467	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0a3fd6af722542841c9d528f1e46c65b	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	78.000.000	23-04-2013	09:55:12.909	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	775ac76acd3a07a8572f82f434f851e6	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	78.900.000	23-04-2013	09:54:43.357	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c0f0d21ea009af7781c7f9b2e588f3f0	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	79.000.000	23-04-2013	09:54:22.338	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	146ab2cd8e8c51c0da37d2336cf5d62	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	79.800.000	23-04-2013	09:53:50.959	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	76e156ce6f7f23e4f80e41f7e4a40595	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	80.000.000	23-04-2013	09:53:36.140	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b077ac9279a65f0db606afc37187ccf8	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	81.500.000	23-04-2013	09:53:37.528	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	749e5d524b8a0b20d6425a81532b80c0	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	81.800.000	23-04-2013	09:52:33.644	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ec66c3f7cc42ee661e1f2861ad31f7cd	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	82.000.000	23-04-2013	09:49:15.613	Etapa de Puja
		Código Verificador:	7208113e758ddb55f5bc866c0f930e9	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	83.000.000	23-04-2013	09:46:15.088	Etapa de Puja
		Código Verificador:	22411e2ece19fecf98c54a64cb31c4df	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	83.455.000	23-04-2013	08:06:11.064	Propuesta
		Código Verificador:	54c9aa011a3a9b373b9d3db000494790	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	86.500.000	23-04-2013	09:51:53.333	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4d3cb8a9e2c04e564b92b59e180ab4d3	
norberta castro martinez - 770161-6	87.000.000	23-04-2013	09:49:56.752	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c63b63bd0d45d459f0c9beb8447dc0ac	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	88.000.000	23-04-2013	09:51:39.067	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e25f5d31411c039d4c8353d89895430d	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	93.000.000	23-04-2013	09:50:55.809	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b591d43634b9bc7b3ef06e0db7f932bd	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	98.800.000	23-04-2013	09:47:37.307	Etapa de Puja
		Código Verificador:	19b2959032a83a2297c783a9c3a0f11c	
norberta castro martinez - 770161-6	99.000.000	23-04-2013	09:47:00.718	Etapa de Puja
		Código Verificador:	33590ffeffee5446b543f6e848c8c3d6	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	99.400.000	23-04-2013	09:46:48.681	Etapa de Puja
		Código Verificador:	fbabe33f950cfaf83d49868d93d46676	
norberta castro martinez - 770161-6	99.600.000	23-04-2013	09:46:34.690	Etapa de Puja
		Código Verificador:	ded81191bdccce3c76af49068424b94a	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	99.700.000	23-04-2013	09:45:58.654	Etapa de Puja
		Código Verificador:	bc455ffe1203feb82c62c62120cc9364	
norberta castro martinez - 770161-6	99.740.000	23-04-2013	09:44:23.641	Etapa de Puja
		Código Verificador:	c93d264bbf18b03ab4b2066bf2012321	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	99.750.000	23-04-2013	08:06:11.062	Propuesta
		Código Verificador:	65fe8027b495521c70760283bfd30956	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	101.000.000	23-04-2013	09:45:16.719	Etapa de Puja
		Código Verificador:	617dfbf0c4a3fbf36c76465e751a3184	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	103.500.000	23-04-2013	09:43:58.239	Etapa de Puja
		Código Verificador:	2dc9d4be9a48516ba33209597b23dfda	
norberta castro martinez - 770161-6	103.900.000	23-04-2013	09:43:27.905	Etapa de Puja

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	344be4f771ce77b13d7c668693ffbd24	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	104.000.000	23-04-2013	09:42:59.000	Etapa de Puja
		Código Verificador:	09bef20c0c46e54aa62bac882d19078a	
norberta castro martinez - 770161-6	104.300.000	23-04-2013	09:42:35.393	Etapa de Puja
		Código Verificador:	6747d5dbb718d75e504531cddad87d3b	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	104.352.000	23-04-2013	08:06:11.067	Propuesta
		Código Verificador:	5015f8089b7b704ac2dd0725aead95cd	
norberta castro martinez - 770161-6	105.300.000	23-04-2013	08:06:11.061	Propuesta
		Código Verificador:	de927d6d55352bf959ac413e85e39fc4	

5 - LOTE N° 5: ARTICULOS VARIOS DE FERRETERIA

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	59.435.000	23-04-2013	10:22:44.369	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	06438abf6071d5d02da5375cfad9a84d	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	59.437.000	23-04-2013	10:22:33.944	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	81499f3cd9f9ad9559250502a856680e	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	59.438.000	23-04-2013	10:22:23.222	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d297b761bf3c465dd7d17154c8348811	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	59.439.000	23-04-2013	10:22:08.149	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0c85219ecc64d828b033bca3ad3b91f2	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	59.440.000	23-04-2013	10:21:51.158	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	915a5038950eeefd233462d68a5bafdd0	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	59.450.000	23-04-2013	10:21:35.853	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7b37c32c08103bd6e256231c31fcbdaa	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	59.460.000	23-04-2013	10:21:15.257	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bd145d6aea0ecaff534e62f47c96b7f	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	59.470.000	23-04-2013	10:20:57.103	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cbe96e88941ea42b446af0ea0e590cdb	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	59.480.000	23-04-2013	10:20:42.495	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7c2e3b741fc92b2d9a75724bdf0df56e	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	59.490.000	23-04-2013	10:20:18.117	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	731d2e539836dd9990e75fc153d1e3b7	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	59.500.000	23-04-2013	10:19:53.066	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	04aa6db70b9fba15320fc41c3ed1d41c	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	59.550.000	23-04-2013	10:19:31.944	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	98591b9ed4d887589ca3346b0345fbfc	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	59.600.000	23-04-2013	10:18:43.331	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9820c450a7fff5db067f3e3bf9f31f39	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	60.100.000	23-04-2013	10:18:19.837	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	32f48801f6a036501f1fc3fe3475ff61	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	60.105.600	23-04-2013	10:16:38.564	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5576570041cb1224fc9c791958982f47	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	61.500.000	23-04-2013	10:16:26.432	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bfb8f114bf407cc6e046da7816c02ee8	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	61.595.200	23-04-2013	10:15:53.745	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	56ddd4935defda849add65c2d3704f85	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	66.500.000	23-04-2013	10:15:49.634	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	721152046ab8fe4056bf865345e8df8f	

Listado General de todas las Ofertas

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	66.852.000	23-04-2013	10:15:32.622	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6a5277997b0880f2d8889181b29af48c	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	68.500.000	23-04-2013	10:15:15.535	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bf5e86c4258155d5314ae1439e1a3a95	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	68.541.200	23-04-2013	10:15:02.916	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	20f44e8d706d1ca3d5fb58488a9c76d5	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	75.500.000	23-04-2013	10:14:46.539	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	438d8d7561baf2ed41c8ced8067bd66d	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	75.952.100	23-04-2013	10:14:25.057	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f3960fa71c6c333773b8606db4542b31	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	78.261.200	23-04-2013	10:13:51.120	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9784cb9ab45475c31e7286e03b7c9bf7	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	78.261.250	23-04-2013	08:06:12.901	Propuesta
		Código Verificador:	187d50221cb23792fe1be0756ba36e45	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	84.000.000	23-04-2013	10:22:45.481	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c660708da8a54383d25d5ccc5b61479d	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	84.900.000	23-04-2013	10:22:27.869	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0a5afc56d9d07ddac22de9ee65e9052d	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	85.000.000	23-04-2013	10:22:11.094	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1f4007801bb08e30ed93354c9a6b4763	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	85.900.000	23-04-2013	10:21:54.273	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d738b0f9f1d1bafa38071bc6fec004f4	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	86.000.000	23-04-2013	10:21:35.296	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	474cae8d4a1f96a21b9f1df40365e7ca	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	86.500.000	23-04-2013	10:21:16.626	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	efe1e2f8b64f49627caa31182103245d	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	86.900.000	23-04-2013	10:21:09.231	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3ee6b2526851aaabf5dcc2fd8397d7c5	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	87.000.000	23-04-2013	10:20:54.319	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	03baa7860cc580aa2f6e3bd1478ed670	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	87.000.000	23-04-2013	10:21:01.623	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6d8cf8e02d0d5dfd0ca97e04a645cc54	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	87.500.000	23-04-2013	10:20:40.326	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0df165c1266811c4e0dbd65baabc5a95	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	87.900.000	23-04-2013	10:20:28.715	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b6f23b141bdc7d7c355b6789310b47d0	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	88.000.000	23-04-2013	10:19:56.806	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ad15f93b930121e149ec2d24cd72d89e	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	88.000.000	23-04-2013	10:20:15.879	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2eb8f7ca5b721f66f2bc0a162be25940	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	88.900.000	23-04-2013	10:19:33.945	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	534fd78ecfaa198f6cf3429155f45ab8	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	89.000.000	23-04-2013	10:19:09.119	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9191978688e4831c59820aa67af5eef7	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	89.500.000	23-04-2013	10:18:42.324	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6659a8e5a1bd210ee85d884cdbf7fe12	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	90.000.000	23-04-2013	10:04:38.230	Etapa de Puja

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	2843b5edb4eace2c4f2c3abc4103b2ad	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	90.000.000	23-04-2013	10:18:24.415	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bc28ddab8677a9e65e99ff78eff8f4c5	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	91.000.000	23-04-2013	10:17:58.243	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	27a8510a4fdc428c0bb39f68e5fda5a3	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	92.000.000	23-04-2013	10:17:44.862	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7ae6b719f7314f0e26d0eb018f9f9af4	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	93.800.000	23-04-2013	10:16:53.841	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bcf3a2148b40de296510d1b5f7dc63a2	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	93.900.000	23-04-2013	10:17:31.617	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6aaccbddd1aaa97b65ed315ef426fb6e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	94.000.000	23-04-2013	10:16:15.277	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	73603fa88aa6ddce1b005979ae1efb4c	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	94.500.000	23-04-2013	10:15:34.185	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e6630eb704e66720a676add729b158c4	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	94.900.000	23-04-2013	10:15:15.319	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3555f0a2cf510d2d8c1865be8c481547	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	95.000.000	23-04-2013	10:14:50.458	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b8afb4e1cd08871713a50dd49d69e932	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	96.000.000	23-04-2013	10:14:31.934	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	051e6e48b18a439c4dd9c06c3f453c0d	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	96.500.000	23-04-2013	10:12:21.905	Etapa de Puja
		Código Verificador:	9d346d904a4707b6b0574362424c12d9	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	97.000.000	23-04-2013	10:11:48.326	Etapa de Puja
		Código Verificador:	8fb4c6dd4023c42e45a946165751fa00	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	98.500.000	23-04-2013	10:10:16.235	Etapa de Puja
		Código Verificador:	385e93fb6218bd6d63d3ba2eb12e7aa0	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	100.000.000	23-04-2013	10:10:59.555	Etapa de Puja
		Código Verificador:	f7ce4ac1da7fd9c4df1d2f7b54cf04c4	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	100.500.000	23-04-2013	10:09:05.668	Etapa de Puja
		Código Verificador:	c453636c55d884c7b71e3c0077219805	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	103.500.000	23-04-2013	10:08:09.816	Etapa de Puja
		Código Verificador:	40adea4de3b856bcaa1d87616debbe9	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	103.861.600	23-04-2013	08:06:12.900	Propuesta
		Código Verificador:	03ecb7a7c37be623bac2a5cc081fe60a	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	105.000.000	23-04-2013	10:07:34.924	Etapa de Puja
		Código Verificador:	e4845413e4da50f2b6d07b710ccd414d	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	110.000.000	23-04-2013	10:06:23.194	Etapa de Puja
		Código Verificador:	b5c37fb78d956e75d6fd2cd71e21a518	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	122.491.550	23-04-2013	08:06:12.903	Propuesta
		Código Verificador:	0931f8acc19455c6a1e2727fcb5ab559	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	142.132.500	23-04-2013	08:06:12.898	Propuesta
		Código Verificador:	12048bc0f1901ddfb5fb323828195e35	

6 - LOTE N° 6: VIDRIOS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3.365.000	23-04-2013	08:06:12.998	Propuesta

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	f8dabf960b38c7801e1960945e1eabb5	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3.925.000	23-04-2013	08:06:13.000	Propuesta
		Código Verificador:	b6a663cc1987dc58ca88a8068a05b7ad	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	4.850.000	23-04-2013	10:41:12.791	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e8cd1a70b2f95528442bea5f1e26b697	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	5.250.000	23-04-2013	10:35:00.466	Etapas de Puja
		Código Verificador:	2bd487ef119da6424bb69072b879f633	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	5.850.000	23-04-2013	10:31:56.757	Recepción de Lances
		Código Verificador:	ab88416febec0217bb2e673f689a8852	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	6.145.000	23-04-2013	10:31:29.961	Recepción de Lances
		Código Verificador:	000a1442c1f2eff9a6d370f280527327	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	6.379.360	23-04-2013	08:06:13.002	Propuesta
		Código Verificador:	d17069266555d2371d6727cd328540d2	

7 - LOTE N° 7: ABERTURAS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	15.790.000	23-04-2013	11:26:31.303	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6e3ef3ed99a38d06dd00defe54153a96	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	15.800.000	23-04-2013	11:21:14.059	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1a46597a5aa990922736b72b6beffca5	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	15.832.440	23-04-2013	08:06:13.195	Propuesta
		Código Verificador:	68a7f03c9007c6594e6e47335b1d4d04	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	22.585.000	23-04-2013	08:06:13.192	Propuesta
		Código Verificador:	d7b57f31e60564b4fe039809377578d1	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	25.000.000	23-04-2013	11:26:21.051	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6a5b56976c0d2343469e89cc9c6a6cb0	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	25.400.000	23-04-2013	11:23:20.319	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f5cb5c4a497972bad55e3b053f9f8492	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	25.500.000	23-04-2013	11:22:57.266	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1c26f731aed3544cde09c2496976e446	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	25.900.000	23-04-2013	11:22:47.189	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e24391771ebf5078597580d5d7216e06	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	26.000.000	23-04-2013	11:22:17.181	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5b13a2cf23a3acad3d6d382e108b72ae	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	26.000.000	23-04-2013	11:22:31.620	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9d7cea575175b046e99b0838343c920a	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	26.500.000	23-04-2013	11:21:19.867	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	40bf91dfe41acd53ade1b64cf32b5c20	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	26.975.000	23-04-2013	08:06:13.194	Propuesta
		Código Verificador:	2bca28565b626c8f46e48b83e659d58	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	27.000.000	23-04-2013	11:14:40.399	Etapas de Puja
		Código Verificador:	9b29660bcd91875158b8f8a447b860f8	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	28.000.000	23-04-2013	11:10:13.081	Etapas de Puja
		Código Verificador:	123faf3e3f5693f12cba3da2fd833cb7	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	29.000.000	23-04-2013	11:08:40.519	Etapas de Puja
		Código Verificador:	7d31f0b0be960b16886e87b98dc92f9f	
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	30.484.650	23-04-2013	08:06:13.197	Propuesta

Listado General de todas las Ofertas

Código Verificador:	69f601531b1dd294a4ad5a74551dd680
---------------------	----------------------------------

8 - LOTE N° 8: ARTICULOS DE PLOMERIA

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	145.210.000	23-04-2013	11:50:10.895	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	616d26e9ae0af467dc5b9da6443b6080	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	155.100.000	23-04-2013	11:49:56.224	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7429ed486aabe19f320174c362cecea5	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	155.156.950	23-04-2013	08:06:15.560	Propuesta
		Código Verificador:	47f6afcf5c2ec5b46c6d2991ad39abb9	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	175.000.000	23-04-2013	11:49:58.371	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0f67e5256b35cbd5688349309e67ea1c	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	180.800.000	23-04-2013	11:49:31.497	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a5382845053207eca6a07206ce2c29be	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	200.000.000	23-04-2013	11:49:37.183	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	29b08f9d1129a7e6709f6b9c27ab1c83	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	200.800.000	23-04-2013	11:49:19.552	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a787510863f1b3965a654560866e9780	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	204.000.000	23-04-2013	11:49:07.492	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	74fd14509b4f9b8085c96aa2bf0684c9	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	205.800.000	23-04-2013	11:48:49.154	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a28122a26a4cd78444969d570a18eb3c	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	215.000.000	23-04-2013	11:48:53.045	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fe707ffe046a7030d87fda0093c6a300	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	215.800.000	23-04-2013	11:48:28.470	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6b0970917d58b7a975e4f1ff22bea836	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	224.000.000	23-04-2013	11:48:19.439	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4adf2d959490d5b4ab87bedc004404e2	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	225.000.000	23-04-2013	11:48:06.782	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a462d215aa4343d5cfa869a486370854	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	229.000.000	23-04-2013	11:47:56.732	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1faafade77fa67523618c40a2f4e8a2a	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	230.000.000	23-04-2013	11:47:37.847	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	94ab0d6f6091b7f781dc3d8342f686b3	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	239.000.000	23-04-2013	11:47:25.918	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	918df449f7a6349ef4f3b14283c2efa9	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	240.000.000	23-04-2013	11:46:35.485	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6c9d41d0476481f4f64f472dbb6e0ea3	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	249.000.000	23-04-2013	11:46:14.957	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1e7d5d66e4d99472f768a44a153f54ad	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	250.000.000	23-04-2013	11:45:42.109	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b118d7d501139060c7dab16fc8db6b99	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	266.389.200	23-04-2013	08:06:15.559	Propuesta
		Código Verificador:	475e4213b6da9edbaefa1157d3fe5bf9	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	280.000.000	23-04-2013	11:38:29.128	Recepción de Lances
		Código Verificador:	561c6d0d1ffa7a33e904bbc044d67134	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	300.000.000	23-04-2013	11:38:19.551	Recepción de Lances

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	966611d99588618b73775e6d84208a2	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	360.000.000	23-04-2013	11:38:08.442	Recepción de Lances
		Código Verificador:	91578983e5576f1749a5a566ce1d1c2f	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	421.440.000	23-04-2013	08:06:15.557	Propuesta
		Código Verificador:	aea505c4f53e72fb5fdbefc8f6d366b1	

9 - LOTE N° 9: HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	14.950.000	23-04-2013	12:15:29.949	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	87d204c1f67f19ae0e956c8ae76e2727	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	15.000.000	23-04-2013	12:15:37.038	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5b5d24d1096e950f6c5faeb615fabe1	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	15.050.000	23-04-2013	12:15:18.454	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	98a59e79e712c8a4bed30eeecbfcfb34	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	15.150.000	23-04-2013	12:15:08.606	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	41b875b4a203b63a7dd3c40010428ff4	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	15.350.000	23-04-2013	12:14:54.790	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3d72473c9f82b798eca3bfd3ef55e2e	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	15.400.000	23-04-2013	12:14:58.628	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d66659f4bb16fd34dc35c3ca9d5e2b6d	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	15.500.000	23-04-2013	12:14:40.840	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	99ad5918807d152896e92f8ad21e03bb	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	15.900.000	23-04-2013	12:14:39.557	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9ce0de448fc422e1062b58800f0c4b61	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	16.000.000	23-04-2013	12:14:20.861	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	eb8cd539c0ce96d39e848cd25e1e4af9	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	16.400.000	23-04-2013	12:14:15.779	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b392242c04aec70552151ba696411989	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	16.500.000	23-04-2013	12:14:06.384	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d008da8fb03f05c8f98acac954c959b4	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	16.800.000	23-04-2013	12:13:47.015	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	035c58a4dd841a04eddaa4945f306696	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	17.000.000	23-04-2013	12:13:17.340	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	88fe4fd64ba7190c1c419c724abbf841	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	17.025.200	23-04-2013	08:06:17.072	Propuesta
		Código Verificador:	b71c17b5e4b582248497c739ee505458	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	18.000.000	23-04-2013	12:06:10.725	Recepción de Lances
		Código Verificador:	b9c955cc47dd9360fec88afbe106791b	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	25.725.500	23-04-2013	08:06:17.070	Propuesta
		Código Verificador:	cd070139297ca8fda4d71298ac5f2a08	

10 - LOTE N° 10: ESTRUCTURA METALICA

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	52.230.000	23-04-2013	12:43:32.997	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	89dbb1251446f6805e41b2ded6083366	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	52.290.000	23-04-2013	12:43:25.120	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d24552794a3ab2a90b61ea836549667e	

Listado General de todas las Ofertas

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	52.300.000	23-04-2013	12:43:05.918	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bd951207d8520ac2d05924f521a6225e	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	52.320.000	23-04-2013	12:43:14.746	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5575fb16e8ddbfb8a14d4a6c4e5d99da	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	52.330.000	23-04-2013	12:43:02.175	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7f9252c5fb877e6cc0d44653d05b90e9	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	52.340.000	23-04-2013	12:42:50.834	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f2a8546ee0755569a18224ea251b4f3b	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	52.345.000	23-04-2013	12:34:34.374	Etapa de Puja
		Código Verificador:	09efdf68f3b089098fd258c4b453a2e	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	52.355.000	23-04-2013	08:06:17.295	Propuesta
		Código Verificador:	55f3e3819778b3961d06c6fea2c03925	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	52.365.000	23-04-2013	12:33:30.136	Etapa de Puja
		Código Verificador:	30618503a322fc2a0f1268f8d73012e3	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	52.375.000	23-04-2013	12:26:01.873	Recepción de Lances
		Código Verificador:	271949cc0eafd55681e3a80aa7a77485	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	54.822.300	23-04-2013	08:06:17.297	Propuesta
		Código Verificador:	16ef25e6c1dcc53a4ecdf79110db9be9	

Mejores Lances de cada Proveedor por Ítem

1 - LOTE N° 1: VARILLAS DE HIERRO Y CHAPAS

Oferente	Mejor Precio
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	32.700.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	33.250.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	34.000.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	41.990.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	42.000.000
norberta castro martinez - 770161-6	42.000.000

2 - LOTE N° 2: BALDOSA, PISOS CERAMICOS Y AZULEJOS

Oferente	Mejor Precio
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	38.890.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	39.000.000
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	39.080.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	39.400.000
norberta castro martinez - 770161-6	41.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	61.890.000

3 - LOTE N° 3: MATERIALES DE CONSTRUCCIONES

Oferente	Mejor Precio
CEPORT S.R.L. - 80044697-6	27.880.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	278.900.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	279.890.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	282.541.000
norberta castro martinez - 770161-6	300.000.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	320.000.000

4 - LOTE N° 4: ACCESORIOS PARA BAÑO

Oferente	Mejor Precio
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	63.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	63.799.300

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	77.500.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	77.900.000
norberta castro martinez - 770161-6	87.000.000

5 - LOTE N° 5: ARTICULOS VARIOS DE FERRETERIA

Oferente	Mejor Precio
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	59.435.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	59.437.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	84.000.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	84.900.000

6 - LOTE N° 6: VIDRIOS

Oferente	Mejor Precio
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3.365.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3.925.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	4.850.000

7 - LOTE N° 7: ABERTURAS

Oferente	Mejor Precio
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	15.790.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	15.800.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	25.000.000
NOELIA MARGARITA ORTEGA RODRIGUEZ - 2299299-5	25.400.000

8 - LOTE N° 8: ARTICULOS DE PLOMERIA

Oferente	Mejor Precio
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	145.210.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	155.100.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	175.000.000

9 - LOTE N° 9: HERRAMIENTAS MENORES

Oferente	Mejor Precio
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	14.950.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	15.000.000

10 - LOTE N° 10: ESTRUCTURA METALICA

Oferente	Mejor Precio
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	52.230.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	52.300.000

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 2015208-6 - ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ

Item	Precio Ganador
5 - LOTE N° 5: ARTICULOS VARIOS DE FERRETERIA	59.435.000
7 - LOTE N° 7: ABERTURAS	15.790.000
8 - LOTE N° 8: ARTICULOS DE PLOMERIA	145.210.000

Proveedor: 80044697-6 - CEPOR S.R.L.

Item	Precio Ganador
3 - LOTE N° 3: MATERIALES DE CONSTRUCCIONES	27.880.000

Proveedor: 811001-8 - JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA

Item	Precio Ganador
1 - LOTE N° 1: VARILLAS DE HIERRO Y CHAPAS	32.700.000

Items Ganados por Proveedor

2 - LOTE N° 2: BALDOSA, PISOS CERAMICOS Y AZULEJOS	38.890.000
4 - LOTE N° 4: ACCESORIOS PARA BAÑO	63.000.000
6 - LOTE N° 6: VIDRIOS	3.365.000
9 - LOTE N° 9: HERRAMIENTAS MENORES	14.950.000
10 - LOTE N° 10: ESTRUCTURA METALICA	52.230.000

Listado de Mensajes

1 - LOTE N° 1: VARILLAS DE HIERRO Y CHAPAS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	23-04-2013	08:06:31.876
Buenos días, comenzamos la Subasta.	23-04-2013	08:06:50.191
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	23-04-2013	08:07:58.977
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	23-04-2013	08:09:07.796
Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria.	23-04-2013	08:09:58.450
Pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas.	23-04-2013	08:10:12.864
Señores Oferentes, bajen sus precios	23-04-2013	08:10:36.987
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	23-04-2013	08:19:50.782
Señores Oferentes, reiteramos, es necesario que sigan mejorando sus precios	23-04-2013	08:23:35.274
Atención pasamos a la etapa de puja.	23-04-2013	08:27:44.265
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	23-04-2013	08:27:57.053
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	23-04-2013	08:36:42.522
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	23-04-2013	08:39:43.103
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	23-04-2013	08:39:43.165

2 - LOTE N° 2: BALDOSA, PISOS CERAMICOS Y AZULEJOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	23-04-2013	08:40:37.817
Continuamos con la Subasta.	23-04-2013	08:40:46.009
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	23-04-2013	08:41:03.228
Señores bajen sus precios.	23-04-2013	08:47:15.937
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	23-04-2013	08:47:26.631
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	23-04-2013	08:47:34.296
Atención pasamos a la etapa de puja.	23-04-2013	08:49:15.198
Señores Oferentes, reiteramos, es necesario que sigan mejorando sus precios	23-04-2013	08:49:26.496
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	23-04-2013	08:49:39.458
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	23-04-2013	08:57:06.812
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	23-04-2013	09:07:02.872
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	23-04-2013	09:07:02.930

3 - LOTE N° 3: MATERIALES DE CONSTRUCCIONES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	23-04-2013	09:07:52.320
Buenos días, comenzamos la Subasta.	23-04-2013	09:08:12.717
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	23-04-2013	09:08:22.316
Señores bajen sus precios.	23-04-2013	09:12:09.645
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	23-04-2013	09:12:16.856
Señores esperamos mejores ofertas.	23-04-2013	09:12:35.265
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	23-04-2013	09:12:40.358
Atención pasamos a la etapa de puja.	23-04-2013	09:18:50.137
Señores Oferentes, reiteramos, es necesario que sigan mejorando sus precios	23-04-2013	09:19:29.957
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	23-04-2013	09:19:39.816
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	23-04-2013	09:27:20.153
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	23-04-2013	09:32:13.217
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	23-04-2013	09:32:13.288

4 - LOTE N° 4: ACCESORIOS PARA BAÑO

Listado de Mensajes

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	23-04-2013	09:33:03.586

Listado de Mensajes

Continuamos con la Subasta.	23-04-2013	09:33:36.112
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	23-04-2013	09:33:42.517
Señores bajen sus precios.	23-04-2013	09:34:35.393
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	23-04-2013	09:39:37.719
Atención pasamos a la etapa de puja.	23-04-2013	09:41:20.163
Señores esperamos mejores ofertas.	23-04-2013	09:41:25.989
Señores Oferentes, reiteramos, es necesario que sigan mejorando sus precios	23-04-2013	09:41:38.493
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	23-04-2013	09:42:10.098
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	23-04-2013	09:49:27.933
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	23-04-2013	09:56:15.944
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	23-04-2013	09:56:16.010

5 - LOTE N° 5: ARTICULOS VARIOS DE FERRETERIA

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	23-04-2013	09:56:55.140
Continuamos con la Subasta.	23-04-2013	09:58:20.268
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	23-04-2013	09:58:28.272
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	23-04-2013	09:59:13.089
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	23-04-2013	09:59:23.588
Señores esperamos mejores ofertas.	23-04-2013	09:59:35.220
Atención pasamos a la etapa de puja.	23-04-2013	10:03:16.802
Señores Oferentes, reiteramos, es necesario que sigan mejorando sus precios	23-04-2013	10:03:30.393
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	23-04-2013	10:03:36.915
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	23-04-2013	10:13:35.098
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	23-04-2013	10:22:55.236
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	23-04-2013	10:22:55.302

6 - LOTE N° 6: VIDRIOS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	23-04-2013	10:23:40.403
Continuamos con la Subasta.	23-04-2013	10:26:59.611
Señores bajen sus precios.	23-04-2013	10:28:19.950
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	23-04-2013	10:28:40.474
Señores Oferentes, reiteramos, es necesario que sigan mejorando sus precios	23-04-2013	10:33:01.429
Atención pasamos a la etapa de puja.	23-04-2013	10:33:58.694
Señores esperamos mejores ofertas.	23-04-2013	10:34:10.408
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	23-04-2013	10:34:26.908
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	23-04-2013	10:41:00.521
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	23-04-2013	10:47:52.704
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	23-04-2013	10:47:52.776

7 - LOTE N° 7: ABERTURAS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	23-04-2013	10:48:31.392
Continuamos con la Subasta.	23-04-2013	10:48:39.905
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	23-04-2013	10:48:44.974
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	23-04-2013	10:48:50.807
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	23-04-2013	10:51:44.324
Atención pasamos a la etapa de puja.	23-04-2013	11:02:44.743

Listado de Mensajes

Señores bajen sus precios.	23-04-2013	11:02:50.550
Señores Oferentes, reiteramos, es necesario que sigan mejorando sus precios	23-04-2013	11:03:25.178
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	23-04-2013	11:03:47.552
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	23-04-2013	11:20:40.477
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	23-04-2013	11:26:31.563
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	23-04-2013	11:26:31.721

8 - LOTE N° 8: ARTICULOS DE PLOMERIA

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	23-04-2013	11:29:57.065
Continuamos con la Subasta.	23-04-2013	11:30:07.540
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	23-04-2013	11:30:15.218
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	23-04-2013	11:30:20.319
Señores Oferentes, bajen sus precios	23-04-2013	11:30:29.941
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	23-04-2013	11:33:58.539
Atención pasamos a la etapa de puja.	23-04-2013	11:39:08.559
Señores Oferentes, reiteramos, es necesario que sigan mejorando sus precios	23-04-2013	11:39:25.033
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	23-04-2013	11:39:28.380
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	23-04-2013	11:45:28.437
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	23-04-2013	11:50:15.799
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	23-04-2013	11:50:15.862

9 - LOTE N° 9: HERRAMIENTAS MENORES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	23-04-2013	11:53:13.264
Continuamos con la Subasta.	23-04-2013	11:55:10.230
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	23-04-2013	11:55:19.851
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	23-04-2013	11:59:34.436
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	23-04-2013	12:00:32.932
Señores bajen sus precios.	23-04-2013	12:04:04.038
Señores Oferentes, reiteramos, es necesario que sigan mejorando sus precios	23-04-2013	12:04:34.528
Atención pasamos a la etapa de puja.	23-04-2013	12:05:58.464
Señores Oferentes, bajen sus precios	23-04-2013	12:06:35.077
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	23-04-2013	12:06:43.655
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	23-04-2013	12:12:43.809
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	23-04-2013	12:15:44.243
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	23-04-2013	12:15:44.425

10 - LOTE N° 10: ESTRUCTURA METALICA

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	23-04-2013	12:20:22.820
Continuamos con la Subasta.	23-04-2013	12:20:58.044
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	23-04-2013	12:21:10.407
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	23-04-2013	12:21:20.421
Señores Oferentes, bajen sus precios	23-04-2013	12:21:26.669
Atención pasamos a la etapa de puja.	23-04-2013	12:28:53.563
Señores Oferentes, reiteramos, es necesario que sigan mejorando sus precios	23-04-2013	12:31:45.634
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	23-04-2013	12:31:58.397
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	23-04-2013	12:40:34.482

Listado de Mensajes

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	23-04-2013	12:43:34.825
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	23-04-2013	12:43:34.897

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.